



شیخ صالح العاروری، نایب رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید

# شهادت نفر دوم حماس در بیروت

شب گذشته یک پهپاد اسرائیلی ساختمانی در ضاحیه جنوبی را که صالح العاروری در آن حضور داشت با ۳ موشک هدف قرار داد که طی آن، او و سه نفر از همراهانش به شهادت رسیدند

حماس در واکنش به این رویداد، به واسطه های مصری و قطری خیر داد، مذاکرات با اسرائیل را به حالت تعلیق در می آورد

نماینده سید حسن نصرالله: حزب الله به این ترور پاسخ خواهد داد

نخست وزیر لبنان: انفجار در حومه جنوبی بیروت جنایت اسرائیل است

تظاهرات گسترده ای در رام الله اعلام اعتصاب عمومی از سوی نیروهای ملی و اسلامی در کرانه باختری

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی از تمامی وزرا خواست درباره ترور العاروری اظهار نظری نکنند

شیخ صالح از اسارت تا شهادت



شیخ صالح العاروری، نایب رئیس دفتر سیاسی حماس

۱۹ ۵

### تیتراهای امروز

واکنش سختگوی اقتصادی دولت به حاشیه سازان: کاهش رشد نقدینگی پوپولیستی است؟

۷

با حضور فرزندان حاج قاسم سلیمانی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

سمفونی «به قد قامت یاران» رونمایی شد

۲۰

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خیرداد

بیمه رایگان بیش از دو میلیون نفر از مادران روستایی و عشایر

۱۶

از تحویل اولین واحدهای تکمیل شده نهضت ملی مسکن تا افتتاح دهه پروژه عمرانی و صنعتی

زنجان، میزبان رئیس جمهور در دور دوم سفرهای استانی

۱۰

نشست دبیران کل احزاب با رئیس جمهور دوشنبه گذشته در پاستور برگزار شد

# چپ و راست در میهمانی رئیس جمهور

آیت الله رئیسی: دولت از حضور سلاطین مختلف در مجلس نگران نیست



نشست با جمعی از نمایندگان احزاب و فعالان سیاسی

گفت و گوی «ایران» با ۴ نفر از حاضرین در نشست رئیس جمهور با نمایندگان احزاب و فعالان سیاسی

ابطی: تنوع حاضران در جلسه با رئیس جمهور بی نظیر بود  
محمد هاشمی: رئیس جمهور بر اهمیت امید دادن به مردم تأکید داشت  
موسوی: دولت به دنبال نشاندن صدای جریان ها نیست  
خلجی: هم انتقاد بود و هم پیشنهاد  
الهیان: رئیس جمهور با سه صدر انتخابات را شنید  
روح الامینی: فرصت صحبت بیشتر به اصلاح طلبان داده شد

۹ ۸

### آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۲۱)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۲۲ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت [www.saa-s.ir](http://www.saa-s.ir) و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه همشهری (کلیه املاک) : مورخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶	روزنامه دنیای اقتصاد (کلیه املاک) : مورخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
--	--

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

سازمان اموال و املاک ستاد

### یادداشت

## حاج قاسم جمهوری اسلامی

حسام الدین برومند سردبیر

چهارمین سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی از راه رسید است و باورمان نمی شود که هزار و ۴۶۰ روز است که حاج قاسم را ندیده ایم. او در همه این روزها با ما بوده است. حاج قاسم هر روز بیش از روز قبل شناخته تر می شود و در همه بزنگاه ها حضوری غیرقابل انکار دارد. شعله پرشر نام و یاد حاج قاسم نه خاموش می شود و نه بی رمق می شود، بلکه او زنده تر از همیشه می درخشد و نور می پراکند و هیچگاه از ذهن ها نمی رود. هنوز و پس از چهار سال این سؤال تازه است که چه شد حاج قاسم ماندگار شده و در جان و قلب های عموم ایرانیان تا جبهه مقاومت و مردم آزادی خواه منطقه، جایگاه ویژه ای پیدا کرده است؟

او از جنس ناب جمهوری اسلامی است، چون در همه سال ها از نبرد با صدامیان تا حرمین داعش بر اساس اعتقاد به اسلام ناب جنگی و اسلحه به دست گرفت تا با کفر و استکبار و حامیان ترور و تروریست پروران مبارزه کند. حاج قاسم، محور مقاومت را احیا کرد و مشقت مقاومت را بر گردن نقشه های شوم شیطان بزرگ در منطقه محقق نشود. این کار بزرگ و تاریخی، از همان نیرو و اکسیر معجزه آسای جمهوری اسلامی نشأت می گیرد که یک شهروند عادی و یک روستایی می تواند رشد کند و از فرماندهان بنام و بزرگ در کارزار جنگ هشت ساله با دشمن بعثی شده و حتی به عنوان فرمانده نیروی قدس سپاه منصوب شود؛ فرماندهی که به موازات پیشرفت در فصول نظامی و جنگی و البته نبوغ خاص خود در مسیر «انسان در تراز» کمال می یابد. حاج قاسم متخصص برهم

زدن معادلات دشمن در منطقه بود. طی دوهفته گذشته امریکایی ها دنبال خاورمیانه امریکایی بودند. ابتدا در سال ۲۰۰۳، «طرح خاورمیانه بزرگ» را پیش کشیدند اما جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ نشان داد که «طرح خاورمیانه بزرگ» به محقق رفته است؛ طرحی که در واقع نقشه راه جبهه غربی-عربی برای جنایت، تجاوز، چپاولگری و غارت منابع و ثروت های عمومی منطقه بود. اینجا بود که «طرح خاورمیانه بزرگ» به «طرح خاورمیانه جدید» تغییر نام داد و وزیر خارجه وقت امریکا آن را به درد زایمانی برای منطقه تشبیه کرد و نتیجه این وضع حمل را امیدوارکننده دانست، اما دو سال بعد در جنگ ۲۲ روزه در سال ۲۰۰۸ (ادامه در صفحه ۹)

این شکست به شکست قبلی اضافه شده است.

## یادداشت

گروه های مقاومت مستقل تصمیم می گیرند

«بلوغ گرایی»  
به جای «دست‌های نیابتی»

محمدحسن فایزی

کارشناس مسائل فلسطین

گاهی در برون داد گفتاری یا رسانه‌ای به گونه‌ای رفتار می‌کنیم که گویا حماس، حزب‌الله، انصارالله، حشد الشعبی و... دست‌های نیابتی ایران‌اند در مکان و مسأله‌های خاص و متفاوت. اما اگر کمی عمیق‌تر به واقعیت و راهبرد شکل‌دهنده و معمار پرکننده دست‌های این جنبش‌ها نگاه کنیم، بی‌شک، اتفاقاً دلیل پویایی، ماندگاری و حتی تحقق عملیات «طوفان الاقصی» را می‌توان نتیجه راهبرد کلان شهید سلیمانی در واگذاری حق تصمیم‌گیری مستقلانه به هسته‌های مقاومت در منطقه و دوری از نگاه دست‌های نیابتی دانست. باور به مردم و رشد نگرش‌ها و فرصت‌دادن به جریان‌ها برای بلوغ و تصمیم‌گیری، نشأت‌گرفته از همان نوع نگاه امام خمینی (ره) به انقلاب اسلامی است. در نگاه انقلاب اسلامی، پیروزی و موفقیت نه فقط از مبارزات چریکی، یا قدرت‌سازی و قدرت‌نمایی برای دشمن بلکه از انقلاب مردم، بیداری مردم و همراه کردن همان مردم تحقق می‌یابد. در سناریوی راهبرد دست‌های نیابتی، بافت هویتی جریان، منافع ملی و محظوریت محدودیت‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی داخلی بین‌المللی آن جریان قهر از سوی مجری کنار خواهد رفت و پویایی را از آن جنبش یا جریان مورد حمایت خواهد گرفت. راهبرد دست‌های نیابتی، راهبردی غلط و کوتاه‌نظرانه امریکایی‌ها در حمایت‌شان از برخی جریان‌ها در منطقه ماست. حمایت‌هایی که در نهایت به انزوا، منفوریت و حذف آن جریان‌ها از جامعه هدف منجر شده است. زیرا حمایت دست‌های نیابتی، بقای آن جریان مورد حمایت را منوط به برآورده کردن نیازهای مجری خواهد کرد و آن جریان را از واقعیت مکانی و اجتماعی و منافع اجتماعی‌اش دچار فاصله یا بی‌تفاوتی خواهد کرد. اما راهبرد بلوغ‌گرایی و استقلال، ضمن ممکن بودن بقا و حفظ آن جریان‌ها در مسیر مبارزه اصلی یعنی علیه صهیونیسم و آمریکا، محبوب و همراه با جامعه هدف خواهد ساخت. همواره بین جریان‌های مقاومت به واسطه زیست‌بوم متفاوت‌شان در موضوعات مختلف منطقه‌ای، اختلاف‌نظر یا حتی شکاف تحلیلی وجود داشته و خواهد داشت. اما سردار سلیمانی با سیاستی مثال‌زدنی و هوشمندانه به مدیریت این روابط پرداخت. راهبردی که نه تاکتیکی، بلکه ناشی از باور به ارتباط مستقل و بلوغ‌گرایانه جریان‌های منطقه‌ای از سوی ایشان بود. آیا فقط کمک‌های نظامی، آموزش و ارسال تسلیحات مختلف طی چند دهه، شهید سلیمانی را تبدیل به شهید القدس کرد؟ به باور نگارنده پاسخ مثبت نخواهد بود. دلیل این مسأله، یک گام عقب‌تر ریشه در نوع نگرش و نگاه دقیق سردار سلیمانی داشت و آن هم جایگزینی راهبرد بلوغ‌گرایی به جای دست‌های نیابتی بود. سردار سلیمانی از نیوغ نظامی خاص و نگرش راهبردی و نظامی برخوردار بود. تسلط وی به موضوعات نظامی و کسب این دانش و مهارت دقیق و حساس به گونه‌ای کاربردی و نه صرفاً نظری، نتیجه حضور واقعی وی در میدان نبرد و حضور مستمرش بود. سردار سلیمانی دست‌کم، سه میدان عمده رزم را آزموده بود: میدان دفاع مقدس، میدان مبارزه با اشراک مسلح و سرانجام میدان مبارزه در عرصه فرامرزی و منطقه‌ای در عراق و سوریه. اما مهم‌ترین ویژگی وی، نه توان نظامی و درک میدان، بلکه راهبرد دقیق و اندیشه‌ای او در نوع مواجهه و گسترش محور مقاومت و هسته‌های اندیشه مقاومت بود. یکی از اندیشه‌های مهم و راهبردی سردار سلیمانی که شکل‌دهنده منظومه فکری و شخصیتی این شهید بزرگ بود، نگاه راهبردی کلان در جهان اسلام و محور مقاومت بود: امری که امروزه آن را در گسترده‌تری جریان‌ها، نگرش‌ها و تفکرات موجود در میان جریان‌ها و گروه‌های نظامی محور مقاومت شاهد هستیم. تفکری که با درک صحیح از جایگاه فلسطین و مسأله وحدت‌آفرین مسجدالاقصی گره خورده است. راهبردی که او را شهید القدس کرده است، بدون آنکه اتهام طایفه‌گرایی یا مالکیت‌خواهی قدس و جریان‌های فلسطینی بر این صفت زیبا بچسبد.

## ادامه یادداشت از صفحه اول

## حاج قاسم جمهوری اسلامی

امریکا بار دیگر دست به کار شد تا پروژه‌ها و سناریوهایی را به میان آورد که ابرپروژه «خاورمیانه امریکایی» را به بار نشانند و این خاورمیانه با مختصات امریکایی، چند ضلع اصلی داشت: ۱- داعش با لجستیک امریکایی-صهیونیستی، کار عراق و سوریه را یکسره کند. ۲- حزب‌الله، انصارالله، حماس و جهاد اسلامی حذف شوند. ۳- رژیم صهیونیستی در حاشیه امن ابدی باشد و عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی عملیاتی شود. ۴- ایران اسلامی در انزوا قرار بگیرد و با سلطه داعش و کشیدن ناآرامی‌ها تا تهران، مانعی برای خاورمیانه امریکایی نباشد... این بود که با احیای قدرتمندانه مقاومت، خاورمیانه امریکایی را به پایگانی تاریخ سپرد. این روزها و قریب به سه ماه پس از عملیات تاریخی مقاومت فلسطین در طوفان الاقصی، بیش از پیش عیان و نمایان شده است که اسرائیل ضربه فنی شده و ضربه ترمیم‌ناپذیری خورده است. جمهوری اسلامی از جنس اعتقاد به حکمرانی دینی و «پیدانگه فوق‌ایدیوم» است و حاج قاسم در جمهوری اسلامی حاج قاسم شد تا خدا به کارش برکت دهد و اثر شاخص او احیای جبهه مقاومتی باشد که امروز برای اسلام ناب، تولید قدرت کرده است.

## مأموریت رئیس‌جمهور به ۶ سفیر جدید ایران

مراودات عزتمندانه  
تقویت و تعمیق شود

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور روز گذشته در دیدار ۶ نفر از سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در کشورها و سازمان‌های بین‌المللی، ایران را بستر مناسبی برای گسترش روابط و همکاری با دیگر کشورها و سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی خواند و به نمایندگان و سفرای جمهوری اسلامی ایران توصیه کرد که برای تشریح مواضع جمهوری اسلامی در صحنه منطقه‌ای و جهانی بکوشند.

رئیس‌جمهور با اشاره به عزت و اقتدار روزافزون کشورمان در عرصه بین‌المللی، جایگاه مقتدرانه امروز ایران را بستر مناسبی برای گسترش روابط و همکاری با دیگر کشورها و سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی دانست و به نمایندگان و سفرای کشورمان توصیه کرد



در این دیدار سفرای جمهوری اسلامی ایران در آفریقای جنوبی، عمان، سازمان همکاری‌های اسلامی در جده، تایلند، بلژیک و برونتی حضور داشتند



president.ir

دستاوردهای متقابل میان ایران و کشورها محل مأموریت خود را بررسی و اجرایی شدن آن را با جدیت دنبال کنند. در این دیدار سفرای جمهوری اسلامی ایران در آفریقای جنوبی، عمان، سازمان همکاری‌های اسلامی در جده، تایلند، بلژیک و برونتی نیز در سخنانی به تبیین ظرفیت‌های کشور یا سازمان بین‌المللی محل مأموریت خود پرداخته و برنامه‌ها و اهداف مأموریت‌شان را تشریح کردند.

## در چهارمین جلسه شورای توسعه سواحل مکران به ریاست مخبر مطرح شد

## ایجاد ۲۷ نقطه برای فعال سازی اقتصاد دریامحور



پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهور

پیش‌رزان پیشرفت ایران در حال حاضر از ۱۷.۲ میلیارد دلار به ۱۹.۵ میلیارد دلار رسیده است. همچنین در این جلسه اعلام شد که از ۴۸ پروژه پیش‌برنامه گرفته و برای پروژه‌های مذکور طی یک ماه آینده برنامه اجرایی ارائه شود.

ملی به بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین مقرر شد پیگیری‌های لازم برای رفع برخی موانع اجرایی تعدادی از پروژه‌هایی که از برنامه اولیه عقب هستند، صورت گرفته و برای پروژه‌های مذکور طی یک ماه آینده برنامه اجرایی ارائه شود.

دستگاه‌های زیربسط اجرایی و دولتی حضور داشتند، گزارشی از طرح جامع و برنامه توسعه ۵ ساله مکران ارائه شد. طبق این گزارش توسعه منطقه مکران با دیدگاه آبادسازی سواحل، توسعه دریامحور و مقرر شد دستگاه‌های ذیربط و نگاه راهبردی به مناطق دریایی هفته آینده اعلام کنند و این سند در کمیته‌ای با حضور مقامات تعیین‌شده نهایی و سپس ابلاغ شود. همچنین در این جلسه مقرر شد توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل در پس کرانه با محوریت ساخت بزرگراه و محور ساحلی، توسعه فرودگاه‌ها و تکمیل خطوط ریلی بویژه خط ریلی چابهار-زاهدان برای اتصال به شبکه ریلی کشور سرعت گیرد.

**برگزاری دوازدهمین جلسه پروژه‌های پیش‌برنامه اقتصادی** همچنین در دوازدهمین جلسه پروژه‌های پیش‌برنامه اقتصادی ملی که به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، گزارش بیست و دو ماهه عملیات اجرایی گروه پیش‌برنامه اقتصادی ایران ارائه و افزایش ۱۴ درصدی ارزش کل پروژه‌ها خبر داده شد. در این جلسه اعلام شد ارزش سرمایه‌گذاری کل پروژه‌های گروه



طرح توسعه سواحل مکران در این جلسه پس از بحث و بررسی در کلیات مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد دستگاه‌های ذیربط نظرات اصلاحی خود را ظرف دو هفته آینده اعلام کنند و این سند در کمیته‌ای با حضور مقامات تعیین‌شده نهایی و سپس ابلاغ شود

## وزیر امور خارجه با اشاره به مقاومت ۸۰ روزه فلسطینی‌ها:

## خروج امریکا از باتلاق غزه پرهزینه خواهد بود



عکس: ایرنا

## مقاومت

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه گفت که سیاستمداران امریکا وارد باتلاقی در غزه شده‌اند که بیرون آمدن از آن برای‌شان پرهزینه خواهد بود. وی به موضوع مقاومت در غزه پرداخت و عنوان کرد: امروز در اتاق تصمیم کاخ سفید یک چالش جدی بین دولتمردان امریکا به‌وجود آمده است. برخی معتقدند امریکا زیاده‌روی کرد و نباید تمام‌قد در نسل‌کشی و جنایاتی که رژیم اسرائیل در غزه و بخش‌هایی از کرانه باختری انجام داد، به این شکل وارد می‌شد. امیرعبداللهیان با بیان اینکه امریکا امروز به دنبال خروج آبرومندانه از معرکه غزه است، افزود: رژیم صهیونیستی به دنبال آرزوهای خود حرکت کرد، آنها اعلام کردند که چنین چیزی محقق نشد، آنها اعلام کردند از طریق عملیات نظامی

هوایی، زمینی و دریایی حماس را خلع سلاح خواهند کرد که چنین چیزی نیز به لطف خدا و پایدار مقاومت، محقق نشد. آنها در گام بعد اعلام کردند، عملیات را ادامه می‌دهیم تا در تونل‌ها و زیرزمین بیمارستان‌های غزه اسرای اسرائیلی را از طریق نظامی آزاد کنیم اما نتوانستند یک اسیر اسرائیلی را از مسیر نظامی آزاد کنند و با شکست مواجه شدند. امیرعبداللهیان ادامه داد: در آنچه هدف‌گذاری کردند به بن‌بست رسیدند و با شکست مواجه شدند. امروز همان حاکمان رژیم اشغالگر اسرائیل و دولتمردان امریکایی که از نابودی حماس سخن می‌گفتند، به حماس پیام می‌دهند و در کشورهای ثالث به‌صورت غیرمستقیم درباره چگونگی اداره غزه پسا جنگ و چگونگی تبادل اسرای فلسطینی با اسرای رژیم اسرائیل و هم برای حامیانش رقم زد. وزیر امور خارجه با ذکر این نکته که تنها دو گزینه در مقابل همه کشورگراهی که خود را در جنگ غزه شریک رژیم اسرائیل کردند وجود دارد، گفت: گزینه اول ادامه جنگ است و ادامه جنگ یعنی ادامه متفضحانه توأمان اسرائیل و امریکا. گزینه دوم راهکار سیاسی است: در راهکار سیاسی امروز این مقاومت است که شرط می‌گذارد و حاضر به آتش بس نیست، مگر اینکه در یک پکیج و در یک مجموعه کامل همه موضوعات، مورد توافق قرار بگیرد و خواسته‌های مقاومت محقق شود.

وی با ذکر این نکته که پیروزی اول مقاومت بامداد روز شنبه هفتم اکتبر رقم خورد و ثبت شد، افزود: در بامداد هفت اکتبر شکست سیاسی، امنیتی و روانی تمامی ستون‌های رژیم جعلی اسرائیل فروریخت و ۸۰ روز مقاومت، ۸۰ روز ایستادگی و نسل‌کشی و جنایات رژیم اسرائیل با حمایت امریکا، شکست روانی و نظامی را هم برای رژیم اسرائیل و هم برای حامیانش رقم زد. وزیر امور خارجه با ذکر این نکته که تنها دو گزینه در مقابل همه کشورگراهی که خود را در جنگ غزه شریک رژیم اسرائیل کردند وجود دارد، گفت: گزینه اول ادامه جنگ است و ادامه جنگ یعنی ادامه متفضحانه توأمان اسرائیل و امریکا. گزینه دوم راهکار سیاسی است: در راهکار سیاسی امروز این مقاومت است که شرط می‌گذارد و حاضر به آتش بس نیست، مگر اینکه در یک پکیج و در یک مجموعه کامل همه موضوعات، مورد توافق قرار بگیرد و خواسته‌های مقاومت محقق شود.



به حماس پیام می‌دهند و در کشورهای ثالث به‌صورت غیرمستقیم درباره چگونگی اداره غزه پسا جنگ و چگونگی تبادل اسرای فلسطینی با اسرای رژیم اسرائیل و هم برای حامیانش رقم زد.







«ایران» گزارش می دهد

# پاسخ های وزیر صمت به ابهامات ریز و درشت بازار خودرو

گزارش



عکس: ایران

در این مدت چه بوده است؟ و چرا دولت در خودروسازی دخالت می کند و این حوزه را به بخش خصوصی واگذار نمی کند؟ اکثر شرکت های خودرویی به جای آنکه باری از دوش دولت بردارند و سعی کنند که شرایط خوبی برای فروش خودرو برای مردم رقم بزنند، همواره به دنبال کسب سود هستند؛ آنها با آنکه گرانی های کمی و کیفی و واردات از سر گرفته شد. لذا تعداد خودرو ثبت

مردم می رسانند، صحبت از ضرر و زیان دارند و می گویند بیش از ۱۳۰ درصد زیان انباشته دارند. عباس علی آبادی، وزیر صمت در پاسخ به ابهام های رسیدی کوچی، با بیان اینکه برنامه های تحولی دولت سیزدهم به ثمر نرسیده و در حوزه تولید خودرو رشد داشته ایم، اظهار داشت: پس از چند سال توقف، در دولت سیزدهم با هدف رفع ناترازی های کمی و کیفی و سلیقه ای، واردات از سر گرفته شد. لذا تعداد خودرو ثبت

پرداخت ۳۱ میلیارد دلار به وزارت صمت

روز گذشته محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی که کارنامه خوبی در کنترل نرخ ارز داشته است، در پاسخ به نماینده مردم مرودشت در مجلس، گفت: ما به تکالیف خود عمل کردیم. از ابتدای سال تا پنجم دی ماه بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۴۰۲ میلیون دلار ارز به وزارت صمت داده شده که نسبت به سال گذشته پنج درصد افزایش یافته است. همچنین به حوزه خودرو و قطعات پنج میلیارد و ۲۰۶ میلیون دلار تاکنون ارز تخصیص داده شده که نسبت به سال گذشته هشت درصد افزایش یافته است. او با اشاره به اینکه واردات خودرو انجام شده است، تصریح کرد: اکنون مذاکراتی بابت واردات خودروهای برقی، خودروهای معمولی و واردات خودرو در مناطق آزاد صورت گرفته و توافق لازم انجام شده و ما نیز باید براساس منابع، ارز را تخصیص دهیم. در ابتدای سال قرار بود ۲۹.۵ میلیارد دلار به وزارت صمت، معدن و تجارت داده شود اما گفته شد که کشور با مشکل مواجه می شود و لذا تا این لحظه که سال تمام نشده ۳۱ میلیارد و ۴۰۲ میلیون دلار در اختیار این وزارتخانه قرار گرفته است. رئیس کل بانک مرکزی یادآور شد: این بانک در حوزه تخصیص ارز تلاش دارد تمام ارز براساس نیاز هر بخش تخصیص پیدا کند و ما از مورد نیاز وزارت صمت، معدن و تجارت را تخصیص دادیم و این وزارتخانه باید برای آن برنامه ریزی کند.

برش

ریزش ۲۶ درصدی قیمت خودروهای داخلی

وزیرصمت ادامه داد: دو عارضه در صنعت خودرو کشور بین سال های ۹۷ تا ۱۴۰۰ یعنی کاهش تولید خودرو به زیر یک میلیون دستگاه و تولید خودروهای ناقص، توقف واردات و نیز تلاطم بازار کالایی کشور، امروز بر اساس برنامه های اجرا شده مدیریت شده است به نحوی که در تولید داخل امسال هم مانند سال گذشته رشد تولید خودرو کامل را خواهیم داشت و از سوی دیگر با حذف تلاطم بازار خودرو و کاهش قیمت ها در بازار نسبت به ابتدای تابستان مواجه هستیم. او اظهار داشت: همچنین به طور متوسط قیمت خودرو تولید داخل در بازار از ابتدای سال جاری ۲۶ درصد و قیمت خودروهای مونتاژی حدود ۴۳ درصد کاهش داشته است و پیش بینی می شود با افزایش تولید داخل و عرضه ۹۲۸ نفر و افراد متصرف شده ۳ هزار و ۵۰۵ نفر، افراد مانده در صف ۳۰ هزار و ۴۳۳ نفر و افراد تعیین تکلیف شده ۷ هزار و ۱۱۱ نفر بوده اند.

مردم فریب دلالتان را نخورند

وزیر صمت اظهار داشت: فرایند واردات خودروی نو از برندهای سوژوکی، تویوتا، کیا، هندو و سایر برندها نظم گرفته و روال پیدا کرده و امید است ملت شریف ایران با صبوری مراقب باشند و فریب دلالتان را نخورند. همچنین تعداد ۲۳ شرکت برای واردات خودرو مجوز گرفته اند و ما برای صدور مجوز بیشتر هیچ معنی نداریم و من معتقدم که باید به سمتی حرکت کنیم که افراد بتوانند خودشان خودرو وارد کنند. او خاطرنشان کرد: برای واردات خودرو کار کرده و مناطق ویژه اقتصادی، آیین نامه در موعد مقرر توسط وزارت صمت تدوین و به دولت ارسال شده که نسبت به سال این آیین نامه پس از طی مراحل کارشناسی در کمیسیون های تخصصی و دولت با اصلاحاتی تصویب شد و بزودی ابلاغ می شود. با ابلاغ این آیین نامه واردات خودروهای کارکرده نیز نظام پیدا کرده و دغدغه نمایندگان رفع خواهد شد. من هر مقدار که ارز برای واردات خودرو دریافت کرده ام به همان میزان خودرو وارد شده است.

۹۹۰ هزار دستگاه خودرو تولید شد

وزیر صمت با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۹۹۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده و اکنون در تولید خودرو از مرز یک میلیون دستگاه گذشته ایم، خاطرنشان کرد: در مدت یاد شده ۱۲۱ هزار خودرو وانت در کشور تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسل از ۶ درصد رشد برخوردار است. علی آبادی افزود: تولید ۲۸ هزار دستگاه انواع خودرو سنگین اعم از کامیونت و کشنده و رشد ۲۱ درصد تولید در این حوزه از دیگر آمار قابل ذکر است. همچنین در مدت زمان یاد شده ۴۴۴ هزار دستگاه موتور سیکلت در کشور تولید شده که ۲۷ درصد رشد داشته است. علاوه بر این، در ۶ ماهه سال جاری ۲۲۳ هزار دستگاه خودرو در بخش خصوصی تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۹۶ درصدی را نشان می دهد.

# احراز تخلف میلیاردی سه کارخانه لبنی

بازار



عکس: ایران

کشاورزی ابلاغ شد تا در صورت انجام تخلفات، متخلف به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شود.

سه پرونده کلان تخلف لبنیاتی ها روی میز تعزیرات

به تازگی احمد اصانلو، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی از احراز تخلف میلیاردی و صدور حکم سه واحد لبنیاتی در هفته آتی خبر داده است. این سه پرونده لبنیاتی مهم و ملی تشکیل و تخلفات میلیاردی این واحدها محرز شده و به صورت ویژه و فوق العاده در حال رسیدگی است. اصانلو لبنیاتی را جزو محصولات غذایی اصلی برای خانوارها عنوان و تأکید کرده است: از ۲ ماهه قبل با دستگاه های متولی این حوزه که ضوابط قیمت گذاری لبنیات به عهده این دستگاه است مکاتبه کردیم اما پاسخی که ندادند هیچ بلکه هیچ اقدام عملیاتی هم صورت نگرفت. به گفته اصانلو، نظارت کافی باعث شده واحدهای تولیدی به خود اجازه دهند هر طور دلشان می خواهد قیمت گذاری کنند و وقتی به سراغ دستگاهی می رویم که وظیفه نظارت دارد، می گوید قیمت گذاری تابع عرضه و تقاضاست. افزایش قیمت خودسرانه محصولات لبنی اقدام به گرانی فروشی است و هر تولیدکننده ای که نسبت به قیمت های قبلی افزایش قیمت داشته باشد، مصداق گرانی فروشی است و با آنها برخورد خواهد شد. پیش تر هم مسعود امراللهی، مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از اجرای طرح نظارتی بر کارخانجات تولید لبنیات خبر داده بود.

افزایش قیمت بدون مجوزا

خرادماه امسال صنایع فرآورده های لبنی برای نخستین بار و به طور خودسرانه بدون گرفتن مجوزی از دستگاه های نظارتی، خبر از افزایش ۲۰ درصدی قیمت محصولات لبنی داده بود و مشخص نبود این انجمن بر اساس چه مجوزی اقدام به گرانی فروشی کرده آن هم در شرایطی که میزان سرانه مصرف لبنیات در داخل با کاهش جدی مواجه شده است. کاهش مصرف لبنیات در ایران به دلیل کاهش قدرت خرید و افزایش متعدد قیمت ها در بازه های زمانی کوتاه موجب شده است طی ۲ سال گذشته سرانه مصرف انواع محصولات لبنی میان خانوارهای ایرانی نزولی شود.

برش

## شرکت بیمه البرز (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۶۷۹۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۱۴۷۷۶

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه البرز (سهامی عام)، مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ و مجوز شماره ۱۶۷-۱۰۸۵۱-۰۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ سازمان بورس و اوراق بهادار و مجوز شماره ۳۷-۹۲۰/۴۰۲/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ بیمه مرکزی ج.ا.ی. مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، منقسم به تعداد سهام ۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

- سرمایه فعلی شرکت: ۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- مبلغ افزایش سرمایه: ۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ارزش اسمی هر سهم: ۱,۰۰۰ ریال
- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیرش نویسی ۴,۹۰۰,۰۰۰ سهم
- نوع سهم: عادی با نام
- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:
  - ۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی
  - ۴,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل سود انباشته
  - ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل اندوخته سرمایه ای
- موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی و ارتقای رتبه توانگری مالی
- به هر صاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰ سهم متعلقه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ تعداد ۱۴ حق تقدم خرید سهم جدید و تعداد ۱۷ سهم جایزه تعلق می گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.
- با عنایت به دستور العمل اجرایی بند ۶ ماده ۶۸ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ج.ا.ی. مصوب ۱۳۹۶ مصوب مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ هیات مدیره سازمان و وفق بند ۲ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار مصوب ۱۳۸۴، ارسال گواهی نامه حق تقدم خرید سهم جدید برای آن دسته از سهامدارانی که در سامانه سجام ثبت نام کرده اند به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه صورت می گیرد. برای سایر سهامدارانی که در سامانه سجام ثبت نام ننموده اند، روش استفاده از حق تقدم مطابق با الزامات مندرج در لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۱۳۴۷ می باشد. این دسته از سهامداران در صورتی که ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامه حق تقدم خود

نکات مهم:

- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید.
- تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت.
- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیرش نویسی بر عهده ناشر است. ناشر، شرکت تامین سرمایه، حسابرسان، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسؤول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل اراده اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند. ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مسوولیت سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارش در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نیست. راهنمای کاربری درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه از طریق آدرس <https://ddn.csdiran.ir> در دسترس سهامداران محترم است. همچنین سهامداران متحمل جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانه یاد شده می توانند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه با







**محسن هاشمی در گفت‌وگو با «ایران»:****رئیس‌جمهور این جلسات را تداوم بدهد**

محسن هاشمی، رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی که برخی نظرش درباره نشست عصر دوشنبه فعالان سیاسی با رئیس‌جمهور را تحت عنوان تشریفاتی بودن جلسه بازتاب داده بودند در گفت‌وگو با «ایران» ضمن بیان این دیدگاه‌ها که جلسه انجام شده در گذشته نیز سابقه داشت چنانکه پیش از این نیز چنین جلسه‌ای را با آقای رئیسی داشته‌ایم، گفت: «جلسه‌ای که برگزار شد برای تألیف قلوب خوب بود، اما برای کاربردی شدن از آنجا که فرصت جلسه مساعد طرح نظرات همه مدعویین نیست و رئیس‌جمهور هم فرصت نمی‌کند پاسخ مناسب به همه این صحبت‌ها بدهند، بهتر است که تعداد جلسات را افزایش دهند. چنانکه با جریان‌های مختلف به نحو جداگانه نشست داشته باشند و در نهایت یک جلسه جمع‌بندی نیز با حضور همه افراد و احزاب سیاسی برگزار کنند.»



محسن هاشمی در بخش دیگری از این اظهارنظر با انتقاد از رد صلاحیت‌های انجام شده از سوی هیأت‌های اجرایی و چگونگی بررسی پرونده ۲۵ هزار داوطلب ثبت‌نام‌کننده در مدت کوتاه، تأکید کرد: «اصلاح‌طلبان خواستار حفظ و تقویت مشارکت هر چه بیشتر مردم در انتخابات هستند. باید ببینیم نتیجه بررسی صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان چه خواهد شد. اینکه آیا وی نظر هیأت‌های اجرایی را برمی‌گرداند. در این صورت شاید بشود با تقویت رقابت سیاسی شاهد افزایش مشارکت در انتخابات نیز باشیم.»

شکل‌گیری مجلس قوی می‌داند که می‌تواند تقویت دولت و در نتیجه افزایش قدرت و اقتدار ایران را به دنبال داشته باشد.

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر پرهیز از قبیله‌گرایی در فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی، درباره مباحث مطرح در احزاب صلاحیت‌ها نیز تصریح کرد: از نظر دولت همه افراد دارای صلاحیت هستند، مگر اینکه دلیل متقنی بر عدم صلاحیت وجود داشته باشد. مهم افزایش مشارکت است که همه باید در این مسیر تلاش کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به برخی نکات مطرح‌شده در این نشست درباره تأثیر مشکلات اقتصادی بر مشارکت در انتخابات اظهار کرد: اساساً یکی از رسالت‌های انقلاب اسلامی فقرزدایی و بهبود مستمر وضعیت معیشت بخش‌های مختلف جامعه است. در سال‌های سپری‌شده از انقلاب نیز کارهای بزرگ و زیادی در این زمینه انجام شده اما همچنان نیازمند استمرار تلاش‌ها در این زمینه هستیم.

آیت‌الله رئیسی از همه افرادی که امکان بیان عمومی نظرات و دیدگاه‌هایشان را دارند خواست که با بیان قلم و عمل‌شان برای تعالی و رشد بیش از پیش نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش کنند.

**انتقاد باید نتیجه عینی داشته باشد**

رئیس‌جمهور همچنین طرح انتقاد در جامعه را باعث رشد و کمال دانست و با بیان اینکه این دولت برخلاف برخی دیگر که ادعای مدارا داشته‌اند، سعه‌صدر بالایی در برابر انتقادات داشته است، تصریح کرد: از طرح انتقادات، نظرات و دیدگاه‌های مختلف و متنوع استقبال می‌کنیم، اما طرح انتقادات باید نتیجه عینی برای مردم و جامعه داشته باشد.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به موضوع پرونده‌های مفساد اقتصادی، اکتفا کردن به تکرار اخبار مفساد را بی‌فایده و موجب سرخوردگی، ناامیدی مردم و افکار عمومی دانست و خاطرنشان کرد: آنچه در این زمینه می‌تواند مؤثر بوده و ضمن اصلاح امور به ارتقای امید و نشاط مردم بینجامد، دو موضوع پیگیری مستمر در به توجه رساندن پرونده‌ها و برخورد با مفسدین و از بین بردن بسترهای فساد برای جلوگیری از تکرار آن است.

**از نظر دولت همه دارای صلاحیت هستند**

رئیس‌جمهور در ادامه، حضور سلاقی مختلف را باعث هم‌افزایی در مسیر پیشبرد کشور دانست و افزود: دولت نه تنها از حضور سلاقی مختلف در مجلس نگران نیست، بلکه آن را بستری برای



دوشنبه گذشته نمایندگان همه سلاقی سیاسی فعال در جمهوری اسلامی ایران در پاستور دور یک میز جمع شدند. این اتفاق نادر که پیش از این کمتر نمونه مشابهی از آن دیده شد، به میزبانی دولت رقم خورد. دبیران کل احزاب و فعالان سیاسی با همه آنچه می‌توان «سیاست ایران» نامید، به میزبانی دولت، با آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی دیدار و گفت‌وگو کردند. مطابق گزارش‌ها و اذعان حاضران نشست، دولت بیشتر شنونده بود و عمده وقت سه‌ساعته جلسه، به اظهارنظر میهمانان و فعالان سیاسی گذشت. گفت‌وگوها، صریح و بدون پرده‌پوشی بود و نمایندگان همه جریان‌ها، آنچه در ذهن و ضمیر خود داشتند، در حضور رئیس‌جمهور و دیگر فعالان سیاسی مطرح کردند. هرچند می‌توان نوعی طرح دیدگاه‌های گوناگون و متفاوت اندیشمندان را در این نشست نیز رصد کرد اما نکته مهم چرایی تسکین چنین نشستی است، نشستی که طی آن، هیچ جریان، حزب یا گروه سیاسی‌ای نمی‌تواند ادعا کند که نماینده‌ای در آن نداشته یا صدایش شنیده نشده است.

در طول ۴۴ سال گذشته به انجام رسیده است، بر نگاه واقع‌بینانه، متصفانه و توانمند و دستاوردها و کاستی‌های دوره‌های گذشته تأکید کرد.

رئیس‌جمهور افزود: همه باید بدانیم که اگر اقدام به تخریب وجهه دیگران کنیم، وجهه و اعتبار خود ما بالاتر نمی‌رود؛ دشمن به دنبال نفی دستاوردهای نظام و توقف پیشرفت کشور است لذا همه موظفیم ضمن افتخار به دستاوردهای ۴۴ سال گذشته، برای رفع کاستی‌ها و پیشرفت‌های بیشتر تلاش کنیم.

رئیس‌جمهور با مهم دانستن نقش احزاب

**همه باید برای رفع گره‌ها تلاش کنیم**

رئیس‌جمهور با مهم دانستن نقش احزاب

در اصلاح امور کشور، تلاش برای اصلاح‌گری و رفع گره‌ها را از کارکردهای اصلی احزاب و گروه‌های سیاسی و اجتماعی دانست و اظهار کرد: امروز همه موظفیم فارغ از اینکه چه کسی گره را ایجاد کرده، برای رفع آن تلاش کنیم. آیت‌الله رئیسی به برنامه دولت برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام اشاره کرد و گفت: برای دولت مهم این نیست که این طرح‌ها در زمان کدام دولت آغاز شده و تکمیل آنها به نام چه دولتی نوشته می‌شود، آنچه مهم است تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌هاست که باعث رضایت‌مندی مردم، ارتقای امید و افزایش سرمایه اجتماعی نظام خواهد شد.

صادق محصولی، دبیرکل جبهه پایداری هم سخنان خود را اینطور مطرح کرد: مردم حال و روز خوبی ندارند اما این ناامیدی را چه کسانی ایجاد کردند و چه کسانی امروز همین ناامیدی را به جامعه تزریق می‌کنند؟ دوستانی که در دولت قبل مسئولیت داشتند، چرانی گویند چه باری بر دوش این دولت گذاشتند؟

حمید رسایی نیز با تأکید بر اینکه افزایش مشارکت یک‌شبه ایجاد نمی‌شود، خطاب به آیت‌الله رئیسی گفت: شما در کنار مردم هستید و همین منش شما باعث افزایش مشارکت خواهد شد. آخرین سخنران هم غلامعلی حدادعادل بود که مستند به یک نظرسنجی، مانع اصلی حضور مردم در انتخابات را مشکلات اقتصادی عنوان کرد، نه در صلاحیت‌ها.

**اظهارنظر حاضران درباره نشست**

پس از برگزاری نشست هم، روز گذشته برخی از حاضران در گفت‌وگوهایی با رسانه‌ها، دیدگاه‌های خود را درباره این جلسه مطرح کردند.

**نمایندگان کدام احزاب و جریان‌ها در این نشست حضور داشتند؟**

دوشنبه شب، در نشستی گرم و صریح که با صرف شام با رئیس‌جمهور به پایان رسید، چهره‌های بسیاری حضور داشتند. این چهره‌ها که حزب یا گروه سیاسی خود را نمایندگی می‌کردند، همه طیف‌ها و سلاقی سیاسی کشور را شامل می‌شوند.

محمد هاشمی احتمالاً به عنوان عضو یا نماینده مجمع عمومی وزاری ادوار بعد از انقلاب در این نشست حضور داشت. حجت‌الاسلام آقاهانی عضو جبهه پایداری و صادق محصولی، دبیرکل این جبهه نیز حضور داشتند. حجت‌الاسلام مجید انصاری و حجت‌الاسلام محمد علی ابیطی از اعضای مجمع روحانیون مبارز حاضر بودند. غلامعلی حدادعادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب و محمدباقر نوبخت دبیرکل حزب اعتدال و توسعه از دیگر حاضران در نشست بودند. از حزب کارگزاران سازندگی، سه چهره آن یعنی حسین مرعشی دبیرکل حزب، محسن هاشمی و محمد قوجانی حضور داشتند. مصطفی کواکبیان از حزب مردم‌سالاری و حبیب‌الله بوربور دبیرکل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی از دیگر حاضران بودند. حجت‌الاسلام حمید رسایی از جریان سیاسی موسوم به شریان، سیدنظام‌الدین موسوی و مالک شریعتی از جمعیت رهبویان انقلاب اسلامی، مسعود زریبافان از جمعیت اران انقلاب اسلامی و زهره الهیان به عنوان عضو جمعیت رهبویان انقلاب اسلامی، از دیگر حاضران در این نشست بودند. مسعود پزشکیان نماینده اصلاح‌طلب مجلس، علی مطهری نماینده سابق اصلاح‌طلب مجلس و الیاس حضرتی دبیرکل حزب اعتماد ملی هم در این نشست حضور داشتند. علی ربیعی از حزب اصلاح‌طلب خانه کارگر، مجتبی شاکری به عنوان دبیرکل جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی، قدرت‌الله حشمتیان رئیس دوره‌ای خانه احزاب و اسدالله بادامچیان به عنوان دبیرکل حزب مؤلفه از دیگران حاضران بودند. محمدعلی وکیلی نماینده اصلاح‌طلب دور قبل مجلس شورای اسلامی، عبدالحسین روح‌الامینی دبیرکل جبهه ایستادگی و محمدرضا باهنر دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین هم در این نشست حضور داشتند. حسین کنعانی مقدم دبیرکل حزب سبز ایران، حسن بیادی دبیرکل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی، حسین‌الله کرم دبیرکل جریان جدیدالتأسیس رزما، سیدشهاب‌الدین صدر عضو شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی، محمدسعید احدیان مشاور محمدباقر قالیباف و عضو جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی و مهدی اقرایی عضو شورای مرکزی حزب نسل نو از دیگر حاضران در این نشست سه‌ساعته بودند.

**انتقاد سخنگوی جبهه اصلاحات از خودش!**

مروری بر اظهارات حاضران در این نشست، نشان می‌دهد که آنان چه هنگام حضور و چه پس از برگزاری، از این نشست استقبال و آن را گامی رو به جلو توصیف کردند اما در میان این حاضران، یک استثنا هم وجود دارد: جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات. بنابه گفته‌های دیگر حاضران، جواد امام در این نشست به جای بیان مسائل و مشکلات یا طرح راهکار، بیانه‌ای از سوی «جبهه اصلاحات ایران» قرائت کرد و طی آن، نشست رئیس‌جمهور با فعالان سیاسی را نشستی نمایشی خواند. وی مدعی شد که این نشست به میزان مشارکت در انتخابات اسفندماه هیچ کمکی نمی‌کند. آنچه تعجب ناظران را به دنبال داشت، این بود که چطور فردی در یک نشست حاضر می‌شود، حرف‌های خودش را در قالب بیانه مطرح می‌کند، و درحالی که همه سخنان او را گوش کرده‌اند، اصل این نشست را زیر سؤال می‌برد و خود را یک بازیگر نمایش می‌نامد؟ به عبارت دیگر، او نشستی را زیر سؤال برد که خود در آن حاضر شد و از این تریبون برای بیان مسائل خود استفاده کرد. البته که امام در نطق بلند خودش، اساساً تمام ارکان قانونی برگزاری انتخابات را زیر سؤال برد. نکته جالب ماجرا اینجاست که وی در گزارشی که به «اعتماد آنلاین» ارائه کرد، به بی‌نظمی‌های خود در این جلسه هم اذعان کرد، آنجا که گفت «هنگام ارائه سخنان و گزارش‌های محصولی درباره انتخابات سال ۸۸ اینجانب بلندگو را روشن نموده و صحبت‌های ایشان را قطع کرده‌ام!»

**محمدعلی وکیلی در گفت‌وگو با «ایران»:****جلسه منحصر به فردی بود**

شدن قرار دهند به نام عدم احراز از حضور در انتخابات محروم می‌کنند. درحالی‌که اگر طبق نظر آقای رئیس‌جمهور که در این جلسه تصریح کردند، هریک از داوطلبان دارای شرایط احصا شده در قانون، دارای صلاحیت هستند مگر آنکه خلافش ثابت شود؛ در آن هنگام ما اصلاً مفهومی به نام عدم احراز نخواهیم داشت و اگر این نظریه مبنا قرار گیرد باید تأثیرش را در لیست‌هایی که روز جمعه قرار است از طریق وزارت کشور به فرمانداری‌ها ابلاغ شود، ببینیم و اگر ستون محرومین از نامزدی تحت عنوان عدم احراز نداشته باشیم، این خودش تحول بزرگی خواهد بود.»



این فعال سیاسی اصلاح‌طلب سپس با تصریح بر اینکه ایجاد فضای مبتنی بر امید در جامعه می‌تواند مقدمه خوبی برای افزایش مشارکت باشد، درباره چگونگی تحقق این فضا، افزود: «مسلم است که امیدآفرینی به صرف گفت‌وگو تحقق نمی‌یابد بلکه مقدمات آن را می‌توان در برطرف کردن ذهنیت‌های منفی‌ای که در جامعه نسبت به برخی پرونده‌های فساد، گران شدن تعرفه‌های اینترنت، توسعه دسترسی مردم به شبکه‌ها و مانع فیلترینگ و نظایر آن جست‌وجو کرد و بدون شک تلاش ما اصلاح‌طلبان نیز این است که در صورت حل هر یک از این مسائل آن‌را به محرکی برای امیدآفرینی تبدیل کنیم.»

**زهرة الهیان:****رئیس‌جمهور با سعه‌صدر انتقادات را شنید**

زهرة الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب در ارتباط با جلسه اخیر احزاب و گروه‌های سیاسی با رئیس‌جمهور، با بیان اینکه آیت‌الله رئیسی با سعه‌صدر انتقادات اصلاح‌طلبان را شنید، به ایرنا گفت: وی اعلام کرد که ما از نظرات احزاب برای حل مشکلات استقبال می‌کنیم و بیان نظرات در این راستا می‌تواند در قالب خانه احزاب انجام شود. الهیان تأکید کرد: دیدگاه آقای رئیس‌جمهور در این جلسه این بود که برگزاری این گونه نشست‌ها استمرار داشته باشد و احزاب و صاحب‌نظران برای حل مشکلات کشور راهکار بدهند.

**سپهر خلجی:****هم انتقاد بود و هم پیشنهاد**

سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در صفحه شخصی خود با اشاره به نشست فعالان حزبی با آیت‌الله رئیسی نوشت: برگزاری این نشست در اجرای تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت برگزاری انتخابات پرشور صورت گرفت و رئیس‌جمهور بیشتر شنونده مطالب اعضای جلسه بود. فضا کاملاً آزاد بود، هم انتقاد بود و هم پیشنهاد. خلجی همچنین به نقل از رئیس‌جمهور اعلام کرد: کار مشترک این جمع تقویت امید مردم باشد. حضور سلاقی مختلف در مجلس نگران‌کننده نیست. وی تأکید کرد: رئیس‌جمهور لازمه تحول و تغل را حضور همه سلاقی دانست و گفت که اصل بر صلاحیت است مگر اینکه دلایل متقن برای آن ارائه شود و هدف همه ما ارتقای سرمایه اجتماعی باشد.

**سید نظام‌الدین موسوی:****دولت به دنبال شنیدن صدای جریان‌ها نیست**

سید نظام‌الدین موسوی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی از دیگر حاضران نشست صمیمی آیت‌الله رئیسی بود که درباره این نشست به ایرنا گفت: جلسه شامگاه دوشنبه که با حضور رؤسا و مدیران کل احزاب، گروه‌ها و چهره‌های مختلف سیاسی برگزار شد، اقدام بسیار ارزنده، مفید و ابتکار قابل توجهی بود. موسوی با اشاره به مباحثی که در این نشست مطرح شد، بیان کرد: همه رؤسای احزاب و گروه‌های مختلف سیاسی که در این نشست حضور داشتند، نظرات و دیدگاه‌های خود را به سماع رئیس‌جمهور رساندند که نشان می‌دهد دولت به دنبال حذف و نشنیدن صدای جریان‌ها و احزاب مختلف سیاسی در کشور نیست.

ایران در ایران

پیگیری حقایق هیرومنند در اولویت  
استاندارداری سیستان و بلوچستان

زاهدان- استاندار سیستان و بلوچستان گفت: یکی از موضوعات مهم در بحث زیرساختی حوزه آب است، در شمال سیستان و بلوچستان با توجه به شرایط بارندگی ها مشکلاتی وجود دارد، علاوه بر پیگیری موضوع حقابه، چهار طرح دیگر شامل چاه های ژرف، طرح اضطراری، انتقال آب از تهاب و انتقال آب از دریای عمان در دست اقدام است.

کریمی اظهار کرد: آبرسانی به روستاها به عنوان جهاد آبرسانی در قالب آبرسانی به یک هزار و ۷۵۰ روستا در دستور کار است، بهره مندی شهرهای اطراف حوزه سراوان از سد ماشکید و بهره مندی حدود ۴۰ روستا از آبیگری سد کهیراز دیگر اقدامات در حوزه آب است.

استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در حوزه برق رسانی نیز برق رسانی به ۶۰۰ مدرسه و روستاهای بالای ۳۰۰ خانوار در دستور کار است، گفت: در حوزه مسکن نیز از ۱۴۲ هزار زمین که باید در مدت چهار سال تحویل می دادیم حدود ۱۵۰ هزار زمین تحویل شده و مشکلی در این زمینه نداریم.

صادرات اصفهان از یک میلیارد دلار فراتر رفت  
اصفهان- در ۹ ماهه سال جاری، یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۹۴۰ میلیون دلار از طریق کمرکات استان اصفهان صادر شد که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، تغییر محسوسی نداشته است.

رسول کوهستانی پزوه، مدیرکل کمرکات استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: اقلام صادراتی کمرکات استان ۶۸۶ نوع کالا است که عمده ترین آن چیدن، آهن و فولاد به ارزش ۴۷۲ میلیون دلار، محصولات پتروشیمی به ارزش ۲۰۹ میلیون دلار، فرآورده های نفتی به ارزش ۱۲۲ میلیون دلار، فرش ماشینی و دستباف به ارزش ۶۹ میلیون دلار و محصولات لبنی به ارزش ۶۵ میلیون دلار است.

تنش شدید آبی در ۱۸ شهر خراسان رضوی  
مشهد- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: در حال حاضر ۱۸ شهر خراسان رضوی درگیر بحران شدید آب است؛ این در حالی است که ما در فصل زمستان قرار داشته و میزان مصرف آب به اندازه فصل تابستان نیست.

حسین امامی اظهار داشت: برای رفع این مشکل، شرکت نژاد توان خود برای تأمین آب کمی و کیفی سه میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت شهری و روستایی در قالب یک میلیون و ۵۴۴ هزار مشترک را به کار گرفته است.



از تحویل اولین واحدهای تکمیل شده نهضت ملی مسکن تا افتتاح ده ها پروژه عمرانی، صنعتی و خدماتی

# زنجان، میزبان رئیس جمهور در دور دوم سفرهای استانی

## گزارش

### ایران زمین

استان زنجان در روز یازدهم این هفته میزبان رئیس جمهور و هیأت دولت در دور دوم سفر استانی است. محسن افشارچی، استاندار زنجان با اعلام این خبر گفت: مصوبات و اولویتهای دور اول سفر رئیس جمهور به زنجان پروژه محور بود. ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در زنجان اختصاص یافت که تا کنون جذب و تخصیص ۸۸ درصد این اعتبارات محقق شده است.

افشارچی به تحویل تعدادی از واحدهای نهضت ملی مسکن در استان در سفر رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: در سفر رئیس جمهور بیش از هزار و ۲۰۰ واحد مسکن در

فرایند تحویل به متقاضیان رسیده و با همه زیرساخت های لازم آماده تحویل است. استاندار زنجان با بیان اینکه نهضت ملی مسکن ساخت و سازهای مهمی را در استان ایجاد کرده است، گفت: ساخت واحدهای مسکن با کیفیت خوبی هم برخوردار است. این مسئول ادامه داد: در این سفر با همکاری و همکاری با مدیرکل مسکن و مسکن سازی استان و سایر دستگاه های ذیربط در استان به بهره برداری می رسد. استاندار زنجان با تأکید بر اینکه استان تلاش دارد نهضت ملی مسکن را با وجود چالش ها و مشکلات متعدد به سرانجام برساند، گفت: به مشکلات متقاضیان نهضت ملی مسکن آگاه هستیم.

در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان زنجان یک هزار و ۹۵ پروژه و پنج هزار و ۸۵۷ واحد مسکونی (نهضت ملی، حمایتی و...) جمعاً به ارزش ۳۰۰ هزار میلیارد ریال

افتتاح می شود. مهمترین این پروژه ها احیا و افتتاح هشت واحد صنعتی و تولیدی بزرگ استان شامل آندیا فولاد، فولاد آسین ابهر، شیشه زنگان و سرچین باقی به ارزش ۴۹ هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال، افتتاح پنج هزار واحد مسکونی با ۲۳ هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار و ۳۱ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی با ۲ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار است.

تحقق وعده دولت در جا به جایی ساکنان کوی فلسطین زنجان  
حاشیه نشینی ۱۲ درصد از مجموع وسعت شهرهای استان زنجان را به خود اختصاص داده است و مساحتی در حدود یک هزار و ۱۰۰ هکتار را شامل می شود. کوی فلسطین زنجان در منطقه ای بسیار محروم و کم برخوردار واقع شده است و ساکنان آن با مشکلات عدیده ای مواجه هستند. این محله در بخش پایین دست کمربندی جنوبی شهر زنجان در

افتتاح می شود. مهمترین این پروژه ها احیا و افتتاح هشت واحد صنعتی و تولیدی بزرگ استان شامل آندیا فولاد، فولاد آسین ابهر، شیشه زنگان و سرچین باقی به ارزش ۴۹ هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال، افتتاح پنج هزار واحد مسکونی با ۲۳ هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار و ۳۱ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی با ۲ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار است. کوی فلسطین زنجان با بیان اینکه نهضت ملی مسکن ساخت واحدهای مهمی را در استان ایجاد کرده است، گفت: ساخت واحدهای مسکن با کیفیت خوبی هم برخوردار است. این مسئول ادامه داد: در این سفر با همکاری و همکاری با مدیرکل مسکن و مسکن سازی استان و سایر دستگاه های ذیربط در استان به بهره برداری می رسد. استاندار زنجان با تأکید بر اینکه استان تلاش دارد نهضت ملی مسکن را با وجود چالش ها و مشکلات متعدد به سرانجام برساند، گفت: به مشکلات متقاضیان نهضت ملی مسکن آگاه هستیم. در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان زنجان یک هزار و ۹۵ پروژه و پنج هزار و ۸۵۷ واحد مسکونی (نهضت ملی، حمایتی و...) جمعاً به ارزش ۳۰۰ هزار میلیارد ریال

رئیس جمهور در این بازدید با توجه به وضعیت نامناسب ساکنان کوی فلسطین به مسئولان استان دستور داد اهالی این منطقه هرچه زودتر جایه جا شوند. استاندار زنجان با بیان اینکه کوی فلسطین زنجان یکی از هشت سکونتگاه غیررسمی شهر زنجان است، گفت: جایه جایی ساکنان این سکونتگاه در قالب واحدهای مسکن ملی از دی امسال در حال انجام است و روند آن تسریع می شود. محسن افشارچی افزود: کوی فلسطین شهر زنجان مشکلات عدیده ای داشت که خوشبختانه با دستور رئیس جمهور برای جایه جایی ساکنان آن اقدام شد. افشارچی افزود: طبق برنامه اعلام شده مقرر شد جا به جایی ساکنان این سکونتگاه غیررسمی با همکاری دستگاه های متولی امر تسریع شود که برنامه ریزی لازم در خصوص آن انجام گرفت.

افشارچی خاطر نشان کرد: در زمان حاضر اولویت جا به جایی کوی فلسطین اختصاص دارد و سپس این مهم برای مابقی سکونتگاه های غیررسمی استان انجام خواهد شد. اصغر اسماعیلی مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: ساکنان کوی فلسطین زنجان از دی ماه امسال تا خرداد سال آینده به پروژه های نهضت ملی مسکن انتقال داده می شوند.

اسماعیلی خاطرنشان کرد: ۱۳۰ خانوار در کوی فلسطین زنجان ساکن هستند که کار انتقال آنها بتدریج انجام می شود. به گفته این مسئول، طرحی در راه و شهرسازی با عنوان «کلید به کلید» اجرا می شود و ساکنان واحدهای مسکونی که در بخش های ناکارآمد شهری هستند با شرایطی جایه جا می شوند.

عملیاتی شدن چرخه کامل تولید پنبه تا پوشاک در زنجان  
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: چرخه کامل تولید پنبه تا پوشاک در زنجان با احیا و راه اندازی مجموعه تولیدی «سرچین بافت» پس از پیگیری های متعدد در

دولت سیزدهم عملیاتی شد. مجید گلشنی منفر در جریان تور رسانه ای شورای اطلاع رسانی دولت در جمع خبرنگاران، افزود: صنعت نساجی استان زنجان جزو سه صنعت برتر کشور است و جهت گیری ما در استان تکمیل چرخه تولید در این بخش خواهد بود. گلشنی منفر ادامه داد: با انجام مراحل ریسندگی، بافندگی و دوخت پوشاک در یک مجموعه تولیدی محصول نهایی نیز با قیمت مناسبی در اختیار مصرف کننده قرار می گیرد. وی با بیان اینکه مجموعه تولیدی سرچین بافت با سرمایه گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال به سرانجام رسیده است، اظهار کرد: برای خرید تجهیزات این واحد نیز ۵۲ میلیون یورو از اختصاص یافت که ۳۱ میلیون یورو آن از محل صندوق توسعه ملی و مابقی از منابع سهامداران تأمین شد. گلشنی گفت: فعالیت این واحد تولیدی در صورت تکمیل فازهای بعدی زمینه اشتغال ۲ هزار نفر را فراهم می کند.

به گفته مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان همزمان با دور دوم سفر استانی رئیس جمهور به این استان هفت واحد صنعتی و معدنی با سرمایه گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان در سطح استان افتتاح خواهد شد.

گازرسانی به هفت هزار و ۶۳۹ واحد مسکونی  
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: گازرسانی به هفت هزار و ۶۳۹ واحد مسکونی با اجرای ۱۵ هزار و ۳۴۵ متر شبکه گذاری در سفر رئیس جمهور به زنجان افتتاح می شود. رحیم سلیمانی نژاد با بیان اینکه گازرسانی به این واحدهای مسکونی در قالب طرح های نهضت ملی مسکن انجام شده است، افزود: برای اجرای این طرح گازرسانی بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار صرف شده است. وی یادآور شد: گازرسانی کوی زیتون، کوی ارغوان، کوی زنگان، مجتمع کوی واحدی گلشهر، مجتمع ۱۴۴ واحدی گلشهر و (کوی ثمین ۲) از جمله طرح های آماده بهره برداری حوزه گاز در این سرفراست.

نوبت: دوم | کد: ۲۶-۴۰۲-۳۰۰-۳-ر | فراخوان عمومی (مزایده) فروش املاک و مستغلات شرکت عمران شهر جدید پردیس

ردیف	محل	ناحیه	فاز	کاربری	شماره قطعه	مساحت (متر مربع)	سطح اشغال (به درصد)	حداکثر تراکم (به درصد)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۳۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۴۸ ماهه
۹	-	-	۸	تجاری	۸-۹۴-۸	۱۸۸۱ / ۵	۵۰	۲۵۰	۱۰۷۲۸۴۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	۳	-	۱۱	ورزشی	۱۱-۳-۵-۲	۱۸۱۲ / ۳۸	۵۰	۵۰	۲۰۸۰۴۲۴۰۰۰۰۰۰۰
۱۱	۳	-	۱۱	ورزشی	۱۱-۳-۴-۳	۸۸۴۳ / ۱	۵۰	۵۰	۸۴۰۰۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۲	۵	-	۳	ورزشی	۳-۵-(۳۲-۱۰)	۲۹۴۰ / ۶۴	۲۰	۲۰	۲۵۸۰۷۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۳	-	-	۸	ورزشی	۸-۱۳	۵۰۸۰۸ / ۸۱	۵۰	۵۰	۲۰۷۴۳۰۶۷۶۰۰۰۰۰۰۰
۱۴	۲	-	۳	آموزشی	۳-۲-(۴۲-۹)	۳۴۴۳ / ۵	۵۰	۱۰۰	۲۴۴۰۴۸۹۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۵	۵	-	۳	آموزشی	۳-۵-(۴۴-۹)	۲۳۴۵ / ۹۱	۵۰	۱۰۰	۱۷۵۰۹۴۳۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰
۱۶	۲	-	۵	جهانگردی	۵-۲-۰۲	۴۲۵۶ / ۹۸	۵۰	۳۰۰	۶۸۱۰۱۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۷	۳	-	۲	آموزشی	۲-۳-(۴۱-۶)	۵۰۱ / ۲۹	۴۰	۴۰	۷۵۰۱۹۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۸	۴	-	۲	آموزشی	۲-۴-(۴۳-۴)	۲۷۷۵ / ۵۸	۴۰	۱۲۰	۲۷۷۰۵۵۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۹	۴	-	۲	مسکونی با اعیانی	۲-۴-۵۹	۳۱۴۷ / ۳۵	۳۵	۱۳۰	۱۰۲۵۸۰۹۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۰	۶	-	۵	درمانی	۵-۶-۰۴	۳۳۷۵ / ۳۶	۵۰	۲۰۰	۵۱۶۰۴۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۱	۳	-	۳	آموزشی	۳-۳-۴۴-۴	۵۵۲۸ / ۰۸	۱۵۰	۴۰	۳۸۶۰۹۶۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۲	۷	-	۳	فرهنگی	۳-۷-(۳۳-۳-۸)	۴۳۳۴	۵۰	۱۳۰	۴۵۵۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۳	۱	-	۲	آموزشی	۲-۱-(۴۲-۲)	۳۴۵۰ / ۱۷	۱۰۰	۵۰	۳۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۴	۲	-	۹	تجاری	۹-۲-۲۲	۲۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۱۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۵	۲	-	۹	تجاری	۹-۲-۲۲	۲۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۱۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲۶	۴	-	۱	تجاری	۱-۴-۱-۱۰۹	۳۸۶ / ۷۰	۱۰۰	۱۰۰	۲۶۶۰۸۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

نکته: امکان ساخت تجاری مشروط بر ابر ضوابط شهرسازی برای قطعات: در مانی، ورزشی، جهانگردی و فرهنگی. نشانی: کیلومتر ۱۷ آزادراه تهران- پردیس، نرسیده به بومهن، شهر جدید پردیس؛ تلفن: ۰۵۰۰، ۶۰۰، ۵۰۰، ۷۶۲۷۵۴۰۰، ۰۲۱-۷۶۲۷۳۴۴۲-۰۲۱

آدرس وبسایت: www.pardis.ntdc.ir | روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

## آگهی فروش املاک به صورت مزایده

### سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری یکمیدو بیست و یکمین مزایده کتبی سراسری املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جداول ذیل اعلام می‌گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاک می‌توانند از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹** تا پایان روز **سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹** همه روزه **حتی ایام تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۸** و در نمایندگیها **بجز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۷** و روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰** از ساعت ۸ الی ۱۰/۴۵ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکتها به شرح توضیحات ذیل) جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محل های اعلام شده مراجعه نمایند. همچنین به آگاهی می‌رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی [www.saa-s.ir](http://www.saa-s.ir) قابل رویت می‌باشد.

ردیف	نام نمایندگی	آدرس نمایندگی	دور نویسی	شماره تلفن
۱	تهران	تهران - خیابان شهید دکتر بهشتی - حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی - پلاک ۲۲۴	۸۸۵۴۵۵۷۳	(دفتر فروش) ۷۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰ (۰۲۱)
۲	البرز	حوزه مرکزی کرج: میدان شهدا - خیابان بهار - جنب مدرسه غیرانتفاعی بهارستان حوزه غرب کرج و ساوجبلاغ: هشتگرد - بلوار آیت الله خامنه ای - جنب اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی - روبروی دانشکده پیام نور حوزه شهریار، رباط کریم و اسلامشهر: شهریار - میدان حافظ - خیابان علامه طباطبایی - روبروی اداره ثبت سابق - پلاک ۱۷۵	۳۲۲۲۴۸۲۳ ۴۴۲۱۰۳۳۰ ۶۵۲۷۱۱۶۶	۳۲۲۲۴۲۷۲ - ۳۲۲۴۶۰۴۴ (۰۲۶) ۴۴۲۱۰۳۳۰ الی ۲۸ (۰۲۶) ۶۵۲۷۱۱۶۶ - ۶۵۲۷۱۱۴۴ - ۶۵۲۷۱۱۳۳ (۰۲۱)
۳	دماوند و فیروز کوه	گیلاوند - بلوار آیت الله خامنه ای - کوچه شهید رضا قرایی - پلاک ۳۱	۷۶۳۱۱۸۲۳	۷۶۳۱۱۸۲۳ الی ۲۳ و ۷۶۳۱۱۸۲۸ الی ۳۰ (۰۲۱)
۴	لواسانات	لواسان - بلوار امام خمینی (ره) - بلوار شهید حجازی (مخابرات) کوچه لاله چهارم - پلاک ۱۵	۲۶۵۴۴۲۸۱	۲۶۵۴۴۲۸۱ - ۲۶۵۴۴۲۵۰ (۰۲۱)
۵	مازندران	ساری - بلوار آزادی - خیابان نهضت - کوچه مودت - پلاک ۳۱ نوشهر - خیابان ۱۵ خرداد (پیروزی) - کوچه بهنام	۳۲۳۶۴۷۱۹ ۵۲۳۲۹۴۱۳	۳۲۳۶۴۷۱۹ الی ۸۷ - ۳۳۳۶۱۵۸۶ - ۳۳۳۵۹۹۰ (۰۱۱) ۵۲۳۲۹۴۱۳ الی ۹۵ - ۵۲۳۲۳۳۶۷ (۰۱۱)
۶	آذربایجان غربی	بایلسر - خیابان طالقانی - جنب بانک ملی (سابق) - کوچه منوچهر برومند - پلاک ۱۲ ارومیه - بلوار شهید بهشتی - بالاتر از تقاطع سربازان گمنام - نرسیده به کوی ۱۹ - پلاک ۱۶۳ بوکان - فلکه فرمانداری - طبقه فوقانی بانک مسکن شعبه آزادی	۳۳۴۸۲۷۹۲ ۴۶۲۲۱۲۰۳	۳۳۴۸۲۷۹۲ - ۳۳۴۸۲۷۸۰ (۰۴۴) ۴۶۲۲۱۲۰۳ (۰۴۴)
۷	اردبیل	اردبیل - فاز یک شهرک سیلان - خیابان خیرین - خیابان گلستان ۲ - نرسیده به میدان خیرین - پلاک ۲۴۲	۳۳۶۳۸۸۷۲	۳۳۶۳۸۸۷۲ الی ۷۶ (۰۴۵)
۸	اصفهان	اصفهان - خیابان حکیم نظامی - خیابان حسین آباد - پلاک ۴۰ کاشان - بلوار شهید معمار - کوچه شهید صنعت کار - ۱۲ متری امین	۳۶۲۸۳۵۴۴ ۵۵۵۸۰۲۱۴	۳۶۲۸۳۵۴۴ الی ۴۳ (۰۳۱) ۵۵۵۸۰۲۱۴ - ۵۵۵۸۰۲۱۳ (۰۳۱)
۹	ایلام	ایلام - بلوار مدرس - جنب پمپ بنزین قائم	۳۳۳۶۱۰۲۷	۳۳۳۶۱۰۱۷ (۰۸۴)
۱۰	بوشهر	بوشهر - خیابان شهید عاشوری - نبش بهارستان ۱۶	۳۳۵۴۹۱۷۴	۳۳۵۴۹۱۷۴ - ۳۳۵۳۸۰۶۸ - ۳۳۵۳۸۰۸۹ (۰۷۷)
۱۱	خراسان جنوبی	بیرجند - خیابان پاسداران کوچه ۴۶ - پلاک ۱۶	۳۳۴۳۵۳۴۸	۳۳۴۳۵۳۴۸ الی ۸۱ (۰۵۶)
۱۲	خراسان رضوی	مشهد - خیابان کوهسنگی - کوهسنگی ۹ (محتشمی) - نبش محتشمی ۱۷ پلاک ۲	۳۸۴۶۱۴۵۰	۳۸۴۶۱۴۵۰ (۰۵۱)
۱۳	خراسان شمالی	بجنورد - خیابان شهید حسینی معصوم - حسینی معصوم ۸ - کوچه شهید قدیمی پلاک ۵۲ اهواز - امامیه - خیابان دز شرقی - بین خیابانهای عارف و انقلاب - جنب مدیریت برنامه و بودجه - پلاک ۵۶ آبادان - خیابان شهرداری - روبروی بانک ملی - پلاک ۴۰	۳۲۲۳۱۰۵۹ ۳۳۳۶۹۸۴۹ ۵۳۲۲۸۷۲۶	۳۲۲۳۱۰۵۹ - ۵۶ (۰۵۸) ۳۳۳۶۹۸۴۹ الی ۱۵۴ (۰۶۱) ۵۳۲۲۸۷۲۶ - ۵۳۲۲۸۷۳۳ (۰۶۱)
۱۴	خوزستان	زنجان - خیابان سرداران شهید - شهرک قدس - خیابان اول شرقی - پلاک ۴۰۳	۳۳۴۴۰۹۹۲	۳۳۴۴۰۹۹۲ - ۳۳۴۴۱۳۶۵ (۰۲۴)
۱۵	زنجان	سمنان - ابتدای بلوار معلم غربی - بعد از پمپ بنزین جلالی - ابتدای خیابان شهید کاشفی	۳۳۳۶۴۸۵۰	۳۳۳۶۴۸۵۰ الی ۴۱ (۰۲۳)
۱۶	سمنان	شیراز - خیابان خلیلی - نبش کوچه ۸	۳۶۲۶۴۴۳۹	۳۶۲۶۴۴۳۹ - ۳۶۲۶۱۸۸۸ - ۳۶۲۶۴۰۳۲ (۰۷۱)
۱۷	فارس	قزوین - بلوار حکم آباد - خیابان نبوت - پلاک ۵۹	۳۳۳۶۲۴۰۰	۳۳۳۶۲۴۰۰ - ۳۳۳۳۱۷۹۷ (۰۲۸)
۱۸	قزوین	قم - خیابان شهید لواسانی (ساحلی) - بعد از فرمانداری - بین کوچه ۲۷ و ۲۹ پلاک ۲۸۱	۳۷۷۱۲۰۰۴	۳۷۷۱۲۰۰۴ - ۳۷۷۱۹۹۹۴ - ۳۷۷۰۳۷۰۰ (۰۲۵)
۱۹	قم	کرمان - خیابان جهاد - کوچه شماره ۲۷ - پلاک ۷۵	۳۲۷۲۱۷۹۲	۳۲۷۲۱۷۹۲ - ۳۲۷۲۰۰۰۷ (۰۳۴)
۲۰	کرمان	کرمانشاه - چهارراه گلستان - خیابان گل سرخ - کوچه شهید معتمدی - پائین تر از اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ - پلاک ۹۴	۳۸۴۵۳۳۷۰	۳۸۴۵۳۳۷۰ (۰۸۳)
۲۱	کرمانشاه	یاسوج - بلوار امامت - فرعی ۱۷ پلاک ۷	۳۳۳۳۷۸۰	۳۳۳۳۷۸۰ (۰۷۴)
۲۲	کهگیلویه و بویر احمد	گرگان - خیابان ملاقاتی - بلوار استاندارد - روبروی تالار کیمیا ارتش گنبد - خیابان طالقانی - خیابان دانش جنوبی - جنب مطب دکتر رادگوهر پلاک ۲۵۸	۳۲۳۴۰۴۷۲	۳۲۳۴۰۴۷۲ الی ۱۱۲ - ۳۲۳۳۶۹۱۰ (۰۱۷)
۲۳	گلستان	رشت - میدان ۷ آذر (نیروی دریایی) - خیابان پاسداران - روبروی سازمان قضایی نیروهای مسلح	۳۳۳۳۹۱۴۰	۳۳۳۳۹۱۴۰ - ۳۳۳۲۹۲۶۰ - ۳۳۳۲۰۱۹۰ (۰۱۳)
۲۴	گیلان	خرم آباد - خیابان آیت الله طالقانی شرقی - روبروی استانداری	۳۳۳۰۱۳۰۴	۳۳۳۰۱۳۰۴ (۰۶۶)
۲۵	لرستان	اراک - خیابان شهید رجایی (ملک) - خیابان حکمت - سمت چپ بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - نرسیده به چهارراه جهانبار - خیابان نمایشگاه عرضه مستقیم کالا - پلاک ۲۰ میناب - خیابان ۱۵ خرداد - ساختمان سابق دادگستری - طبقه دوم	۳۳۲۱۰۷۲۷ ۳۳۴۶۸۸۲۶ ۴۲۲۲۸۳۳۳	۳۳۲۱۰۷۲۷ الی ۹۲ - ۳۲۲۱۱۵۹۱ (۰۸۶) ۳۳۴۶۸۸۲۶ (۰۷۶) ۴۲۲۲۸۳۳۳ (۰۷۶)
۲۶	مرکزی	میدان بعثت - ابتدای بلوار بعثت - ساختمان سبز - طبقه فوقانی بانک تجارت	۳۸۲۲۰۰۶۵	۳۸۲۲۰۰۶۵ - ۳۸۲۲۲۶۵۹ (۰۸۱)
۲۷	هرمزگان	یزد - میدان شهدای محراب - ابتدای بلوار دانشجو - انتهای کوچه شماره ۱۱	۳۸۳۴۹۶۵۰	۳۸۳۴۹۶۵۰ - ۳۸۳۴۲۸۲۷ (۰۳۵)
۲۸	همدان			
۲۹	یزد			

تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ پاکت های پیشنهادی در دفتر فروش تهران و محل نمایندگیهای ذکر شده امکانپذیر است.

\* لیست تعدادی از املاک نمایندگیهای اردبیل، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و یزد صرفاً در روزنامه های استانی چاپ می‌گردد.

\* ضمناً محل دریافت پاکت های پیشنهادات در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ (تا ساعت ۱۱ صبح) و مراسم بازگشایی پاکتهای تعدادی از نمایندگی ها بدین شرح می‌باشد:

\* **دفتر بایلسر و نوشهر در محل نمایندگی واقع در ساری** \* **دفتر بوکان در محل نمایندگی واقع در ارومیه** \* **دفتر کاشان در محل نمایندگی واقع در اصفهان**  
\* **دفتر آبادان در محل نمایندگی واقع در اهواز** \* **دفتر گنبد در محل نمایندگی واقع در گرگان** \* **دفتر میناب در محل نمایندگی واقع در بندرعباس**

ملاحظات:

- ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به کد شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ بدون پشت نویسی به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹** الی **سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹** و در ساعات تعیین شده صورت می‌پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواستهای پیشنهادی در روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰** از ساعت ۸ الی ۱۱ صبحاً در محل بازگشایی پاکتها صورت می‌پذیرد.
- ۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) جهت تنظیم مبیعه نامه به شرح جدول ذیل می‌باشد.

شرایط پرداخت (گروه)	حصه نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصه غیر نقدی (باقیمانده در اقساط...)	تخفیف پرداخت نقدی
الف	۴۵٪	۱۰٪	۴۵٪ در اقساط ۱۵ ماهه	۱۲٪
ب	۴۰٪	۱۰٪	۵۰٪ در اقساط ۲۱ ماهه	۱۴٪
ج	۳۰٪	۱۰٪	۶۰٪ در اقساط ۲۷ ماهه	۱۶٪
د	۲۰٪	۱۰٪	۷۰٪ در اقساط ۳۰ ماهه	۱۷٪

توضیح ۱: در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبیعه نامه آماده تحویل می‌باشند هنگام تنظیم مبیعه نامه مبلغ ۱۰٪ زمان تحویل ملک به حصه نقدی (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد.

توضیح ۲: پرداخت تمهت ثمن معامله (حصه غیر نقدی) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبیعه نامه حداکثر به مدت سه ماه (سررسید اولین قسط) موجب برخورداری از تخفیف پرداخت نقدی به شرح جدول فوق می‌گردد.

۳- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.

۴- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۵- شایان ذکر است کلیه املاک عرضه شده به استثناء مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده شش‌دانگ می‌باشد (متر از مندرج در ستون عرضه و اعیان، مساحت کل شش‌دانگ است).

۶- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد.

۷- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبیعه نامه، آرایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک مبیعه نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.

۸- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.

۹- بازگشایی پاکتهای آرایه شده در روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰** رأس ساعت ۱۱ در دفاتر فروش و به طور همزمان انجام خواهد شد.

۱۰- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰** در محل های تعیین شده می‌باشد.

۱۱- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱) در محل های تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

### سازمان اموال و املاک ستاد

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	مرکز عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۳۰	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، خیابان شهید اردکانی، خیابان شهید محمودی، خیابان شهید خیابان شهید احمدوند، خیابان مولوی، سوم جنوب شرقی، واحد ۳۰۶ طبقه	۴۶۲۱	آپارتمان	مسکونی		۱۷/۷۱	۷۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ یک باب مغازه دارای سند مالکیت تفکیکی و یک واحد پارکینگ با وضع موجود که انتقال سند به صورت وکالتی و یا شرایط ۲۰ نقد، ۵٪ زمان تحویل و الباقی در اقساط ۲۰ ماهه (۵ فقره چک ششماهه) و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳۱	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، خیابان شهید اردکانی، خیابان شهید محمودی، خیابان شهید کرد، خیابان شهید احمدوند، خیابان مولوی، سوم جنوب شرقی، واحد ۳۰۷ طبقه	۴۶۲۲	آپارتمان	مسکونی		۱۹/۷۴	۸۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۵۰۲۶
۳۲	بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی شمالی، کوچه سوم، پلاک ۷، طبقه سوم غربی، واحد ۹	۵۰۱۹	آپارتمان	مسکونی		۱۹/۱۲	۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۵۰۲۶
۳۳	بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی شمالی، کوچه سوم، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی، واحد ۱۰	۵۰۲۰	آپارتمان	مسکونی		۱۹/۱۲	۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۵۰۲۶
۳۴	سعادت آباد، بالاتر از میدان شهید طهرانی مقدم کوچه پنجم شرقی (نوروزی)، پلاک ۴۰، طبقه اول شمال شرقی	۹۹۹۸	آپارتمان	مسکونی		حدود ۲۴	۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک باب مغازه تخلیه با وضع موجود که پرداخت کلیه هزینه ها و همچنین اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳۵	سعادت آباد، بالاتر از میدان شهید طهرانی مقدم کوچه پنجم شرقی (نوروزی)، پلاک ۴۰، طبقه دوم جنوبی	۹۹۹۹	آپارتمان	مسکونی		حدود ۱۰	۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک واحد آپارتمان با وضع موجود که پرداخت کلیه هزینه ها و همچنین اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳۶	خیابان ۱۷ شهریور، پایین تر از میدان شهید، خیابان جاجیان فرد، خیابان بویرک، کوچه جلا، پلاک ۴	۶۴۵۶	ساختمان	مسکونی R1۲۲		۴۹/۵۵	۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ب	مورد واگذاری ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ ملک یک باب دفتر تجاری با سندی نامعین اعیانیه شش دانگ با وضع موجود به همراه دو خط تلفن منطقه که منافع موجود در ملک جزء مورد واگذاری نبوده و اعمال بد مالکانه بر عهده خریدار و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳۷	مشریه، خیابان بوعلی، خیابان مزن بنانی (۳۰) منری صالحی، کوچه همت آبادی، پلاک ۲۹	۷۳۱۹	ساختمان	مسکونی		۱۰/۸۷	۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ ملک یک باب مغازه با وضع موجود که منافع سرقفلی موجود در ملک جزء مورد واگذاری نبوده و اعمال بد مالکانه بر عهده خریدار و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳۸	خیابان دکتر بعثتی، پایین تر از خیابان بهار شیراز (سمت راست)، نبش شمالی کوچه جاوید، پلاک های ۳۲۷ تا ۳۸۰	۳۸۴۸	ساختمان	M1۱۱		۲/۰۶	۵۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک باب مغازه با وضع موجود با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۶ ماهه (۶ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳۹	خیابان جمهوری اسلامی، بعد از خیابان ولی عصر (عج)، خیابان لری نبش بیست و تیسری پلاک ۱ و ۹ و کوچه تیسری پلاک ۲	۴۷۱۱	ساختمان	M1۱۶		۲۴/۸۵	۶۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری نیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه با وضع موجود که بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۰	خیابان ولی عصر (عج)، خیابان مدرس نبش کوچه روحانی، پلاک ۲۹ تا ۵۱	۵۱۸۹	ساختمان	S۱۲۳ R۲۵۱		۱۷/۴۲	۲۷۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۱	خیابان جمهوری اسلامی، بعد از خیابان ولی عصر (عج)، خیابان رازی، کوچه گورز پلاک ۱۱ و ۱۲	۳۲	ساختمان	M1۱۶		۲۵/۲۵	۴۱۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۲	بلوار مرزداران، خیابان حضرت ابوالفضل (ع)، کوچه انتظاری، نرسیده به خیابان عباسی، پلاک ۱۲	۴۰۵۰	ساختمان	مسکونی		۳۵/۶۱	۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۳	مسعودیه، خیابان ابومسلم خراسانی، انتهای خیابانهای ۱۲ (امیر) و ۱۴ (بعضاز خیابان درستی، قطعه ۲۱۵۰)	۴۹۱۷	زمین	فاقد کاربری	۹۰	۳۳/۱	۴۸۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۴	مسعودیه، خیابان ابومسلم خراسانی، انتهای خیابانهای ۱۲ (امیر) و ۱۴ (بعضاز خیابان درستی، قطعه ۲۱۵۰)	۴۶۷۸	زمین	فاقد کاربری	۱۲۰	۲۸/۶۱	۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۵	خیابان جمهوری اسلامی، خیابان ظهیرالاسلام، ضلع شرقی خیابان، پایین تر از کوچه زراعی ربوبی کوچه ناینینا خرتلی، مابین پلاکهای ۱۴۷ و ۱۴۵	۳۲۶۵	زمین	S۱۲۳		۳۱/۸۶	۵۹۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۶	بزرگراه آزادگان، بلوار خلیج فارس، خیابان المهدی (عج)، حد فاصل پلاک های ۲۲۸ و ۲۳۶	۷۴۵۳	زمین	مسکونی		حدود ۱۳۴۳	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک باب مغازه تخلیه با وضع موجود که پرداخت کلیه هزینه ها و همچنین اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۷	جاده خواران، جاده قاسم آباد، تقاطع محمود آباد، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان توانا، ربوبی کشتارگاه خاداداد	۷۵۳۶	زمین	کشاورزی	۳۰۱۰	۲۸/۲۵	۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان با وضع موجود با شرایط ۱۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۲ ماهه (۷ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۸	جاده خواران، جاده قاسم آباد، تقاطع محمود آباد، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان توانا، جنب کوره مرمر	۷۵۶۹	زمین	کشاورزی	۴۰۰۰	۹۲/۱۴	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ مشاع از شش دانگ یک منطقه که هر گونه توافق با شریک (شرکای) مشاعی عهده خریدار بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴۹	چیتگر جنوبی، خیابان احد، کوچه والفجر ۳، قطعه ۸۲	۳۹۱۲	زمین	پهنه R1۱۱۲	۲۱۴	۵۳/۹۴	۷۵/۷۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.
۵۰	خیابان آیت الله طالقانی به سمت شرق بعد از خیابان شهید نجات الهی، اولین بن بست سمت راست، نبش کوچه خاص	۵۰۸۳	زمین	S1۲۳		۸۶/۹۲	۹۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.
۵۱	بزرگراه شهیدین الدین (غرب به شرق)، خیابان اتحاد، نبش جنوبی خیابان نوزدهم، قطعه ۸۲ تفکیکی	۴۹۸۳	زمین	S۲۱۱		۱۱۵/۵	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان با وضع موجود دارای اتابری که بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵۲	بزرگراه شهیدین الدین (غرب به شرق)، خیابان اتحاد، نبش جنوبی خیابان نوزدهم، قطعه ۸۱ تفکیکی	۴۹۸۴	زمین	S۲۱۱		۸۶/۹۲	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.
۵۳	جاده خواران، بعد از خاور شهر، ربوبی دور برگردان (ضلع جنوب جاده)	۷۵۱۶	زمین	کشاورزی		۹۷/۱۶	۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.

## تهران

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	مرکز عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید بهادران قانع (بروبن)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۱۰۷	۵۰۲۶	مغازه (ملکیت و منافع)	تجاری		۱۷/۷۱	۷۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ یک باب مغازه دارای سند مالکیت تفکیکی و یک واحد پارکینگ با وضع موجود که انتقال سند به صورت وکالتی و یا شرایط ۲۰ نقد، ۵٪ زمان تحویل و الباقی در اقساط ۲۰ ماهه (۵ فقره چک ششماهه) و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید بهادران قانع (بروبن)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۱۱۷	۵۰۳۰	مغازه (ملکیت و منافع)	تجاری		۱۹/۷۴	۸۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۵۰۲۶
۳	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید بهادران قانع (بروبن)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۷۵	۵۰۴۸	مغازه (ملکیت و منافع)	تجاری		۱۹/۱۲	۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۵۰۲۶
۴	تهرانپارس بزرگراه شهید باقری، خیابان استقلال (به سمت شرق)، خیابان صاحب الزمان (عج) پایین تر از شهرک فرهنگیان و جنب آتش نشانی پلاک ۸ (مغازه پروتئینی)	۴۹۹۵	مغازه (ملکیت و منافع)	تجاری		۳۶/۷۲	۱۰۶/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ ملکیت و منافع یک باب مغازه با وضع موجود و با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۶ ماهه (۶ فقره چک ششماهه) می باشد.
۵	خیابان ۱۵ خرداد غربی، نرسیده به چهارراه گلوندک، پلاک ۶۶۳، سرای رازی، طبقه اول روی همکف، واحد ۲/۳	۴۸۵۷	حجره			حدود ۲۴	۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک باب مغازه تخلیه با وضع موجود که پرداخت کلیه هزینه ها و همچنین اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	خیابان ۱۵ خرداد غربی، نرسیده به چهارراه گلوندک، پلاک ۶۶۳، سرای رازی، طبقه دوم روی همکف، واحد ۳/۳	۴۸۵۶	حجره			حدود ۱۰	۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک واحد آپارتمان با وضع موجود که پرداخت کلیه هزینه ها و همچنین اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	خیابان جمهوری اسلامی، نبش ضلع شمال شرقی خیابان فلسطین، پاساژ کاخ، طبقه سوم پلاک ۳۷	۲۹۷۰	دفتر			۴۹/۵۵	۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ب	مورد واگذاری ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ ملکیت یک باب دفتر تجاری با سندی نامعین اعیانیه شش دانگ با وضع موجود به همراه دو خط تلفن منطقه که منافع موجود در ملک جزء مورد واگذاری نبوده و اعمال بد مالکانه بر عهده خریدار و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	خیابان امیر کبیر، حدفاصل خیابان ملت و چهارراه سرچشمه، پلاک ۵، پاساژ پاسارگاد (بینایی سابق)، طبقه اول، واحد ۱۸	۴۹۲۲	مغازه			۱۰/۸۷	۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ ملکیت یک باب مغازه با وضع موجود که منافع سرقفلی موجود در ملک جزء مورد واگذاری نبوده و اعمال بد مالکانه بر عهده خریدار و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۹	میدان قیام، ابتدای خیابان ری، کوچه تهرانی نژاد، کوچه مرادخانی، نبش بن بست آرامش، جنب مشاور املاک فیضی	۵۲۰۱	مغازه	R1۲۱		۳۰/۷۵	۲۹/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ ملکیت یک باب مغازه تخلیه با وضع موجود با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۶ ماهه (۶ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۰	شهری، بعد از سه راه ورامین، پلاک ۱۳۴	۷۱۳۵	مغازه	تجاری		۲/۰۶	۵۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک باب مغازه با وضع موجود با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۶ ماهه (۶ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۱	شهری، خیابان حرم، میدان کوچک، کوچه حسن خانی، پلاک ۱۵	۷۵۹۲	مغازه	تجاری		۲۴/۸۵	۶۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری نیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه با وضع موجود که بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۲	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه سوم، واحد E51	۵۲۰۶	مغازه	تجاری		۱۷/۴۲	۲۷۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۳	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه دوم، واحد D6	۵۲۹۲	مغازه	تجاری		۱۷/۴۲	۲۸۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۴	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه منفی یک، واحد A1۴	۵۲۴۲	مغازه	تجاری		۲۵/۲۵	۴۱۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۵	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه منفی یک، واحد A۴	۵۲۳۸	مغازه	تجاری		۳۴/۸۲	۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۶	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه منفی یک، واحد A۳	۵۲۳۷	مغازه	تجاری		۳۵/۶۱	۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۷	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه سوم، واحد E۲۲	۵۲۹۷	مغازه	تجاری		۳۳/۳۴	۴۷۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۸	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه چهارم، واحد F۲۲	۵۲۸۸	مغازه	تجاری		۳۳/۱	۴۸۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۹	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه اول، واحد C۲۴	۵۲۳۸	مغازه	تجاری		۲۸/۶۱	۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۰	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه اول، واحد C11	۵۲۳۱	مغازه	تجاری		۳۱/۸۶	۵۹۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۱	خیابان جمهوری، تقاطع حافظ، بازار جارسو، طبقه سوم، واحد E1۳	۵۲۹۴	مغازه	تجاری		۵۲/۵۴	۶۸۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۲	خیابان لاله زار جنوبی، مقابل مسجد لاله زار نبش جنوبی بن بست اتحادیه، پاساژ پارس، نتاژ پارس	۱۹۳۵	سالن			حدود ۱۳۴۳	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ منافع یک باب مغازه تخلیه با وضع موجود که پرداخت کلیه هزینه ها و همچنین اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۳	خیابان هاشمی، نرسیده به بزرگراه نواب، کوچه یوسف زاده، بن بست ماه رویان، پلاک ۱۰ (۲۹) قدیم، طبقه همکف	۵۲۲۲	آپارتمان	R1۲۲		۲۸/۲۵	۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان با وضع موجود با شرایط ۱۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۲۲ ماهه (۷ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۴	خیابان طالقانی، بعد از خیابان ایرانشهر، پلاک ۱۸۳، طبقه اول شمالی	۵۱۲۲	آپارتمان	S1۲۳		۹۲/۱۴	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ مشاع از شش دانگ یک منطقه که هر گونه توافق با شریک (شرکای) مشاعی عهده خریدار بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۵	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، خیابان شهید اردکانی، خیابان شهید محمودی، خیابان شهید کرد، خیابان شهید احمدوند، خیابان مولوی، سوم شمال غربی، واحد ۳۱۴	۴۶۰۷	آپارتمان	مسکونی		۷۵/۷۲	۸۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.
۲۶	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، خیابان شهید اردکانی، خیابان شهید محمودی، خیابان شهید کرد، خیابان شهید احمدوند، خیابان مولوی، سوم شمال غربی، واحد ۳۱۵	۴۶۱۸	آپارتمان	مسکونی		۸۶/۹۲	۹۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.
۲۷	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، نرسیده به خیابان حجر بن عدی (چهارراه تیرانماز)، پلاک ۱۱۲۴، طبقه اول، واحد جنوبی	۴۹۷۵	آپارتمان	مسکونی M1۱۱		۱۱۵/۵	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان با وضع موجود دارای اتابری که بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲۸	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، خیابان شهید اردکانی، خیابان شهید محمودی، خیابان شهید کرد، خیابان شهید احمدوند، خیابان مولوی، سوم شمال غربی، واحد ۵۱۵	۴۷۰۹	آپارتمان	مسکونی		۸۶/۹۲	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.
۲۹	بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت)، خیابان شهید اردکانی، خیابان شهید محمودی، خیابان شهید کرد، خیابان شهید احمدوند، خیابان مولوی، سوم جنوب غربی، واحد ۵۰۸	۴۷۱۴	آپارتمان	مسکونی		۹۷/۱۶	۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	مورد واگذاری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی (تخلیه) با وضع موجود به انضمام یک واحد پارکینگ و اتابری (تعیین موقعیت توسط فروشنده) می باشد.



ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۴	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۳	۷۲۴	زمین	خارج از بافت روستا	۱۰۶۱/۴۷		۳۳/۹۴۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۵	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۴	۷۳۴	زمین	خارج از بافت روستا	۳۰۹۳		۱۰۰/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۶	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۵	۷۳۵	زمین	خارج از بافت روستا	۴۱۸۰		۸۲/۶۸۸/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۷	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۶	۷۳۶	زمین	خارج از بافت روستا	۲۴۹۱/۶۰		۵۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۸	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۷	۷۳۷	زمین	خارج از بافت روستا	۳۵۷۰		۸۳/۸۸۵/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۹	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۸	۷۳۸	زمین	خارج از بافت روستا	۳۲۹۱/۷۹		۷۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری دو سهم مشاع از پنج سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۰	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۹	۷۳۹	زمین	خارج از بافت روستا	۱۱۳۳/۸۹		۲۵/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۱۱	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۱۰	۷۴۰	زمین	خارج از بافت روستا	۶۳۶/۳۸		۱۴/۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴
۱۲	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۱۱	۷۴۱	زمین	خارج از بافت روستا	۱۰۴۹/۵۲		۲۵/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده ۷۲۴

متقاضی ۱۱ ردیف املاک تک ستاره (\*) ردیف های ۲ الی ۱۲ به صورت یکجا از اولویت در واگذاری برخوردار است

مازندران

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بایلسر، شهرک خزهر شرقی شمالی، خیابان مرجان خیابان دریا، کوچه دریا، ۱۴ ویلای ۹۰۶	۳۷	ویلا	خارج از محدوده شهری	۱۳۲۲/۱۴	۱۴۲/۵۰	۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد
۲	محمود آباد، روبرو دریا، انتهای کوچه هتل ماهان، سمت راست، ضلع شمال غربی، شهرک قصر دریا	۴۰۴۳	زمین	زراعی	۱۸۸۸/۲		۴۲۷/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد
۳	بایل، کمربندی غربی، توحید ۲۸، باغ سراج، قطعه ۳۳	۳۹۷۸	زمین	مسکونی	۲۸۸/۸۱		۱۰۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری صرفاً شش دانگ سند اعیانی بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۴	بایل، کمربندی غربی، توحید ۲۸، باغ سراج، قطعه ۵۹	۳۹۷۲	زمین	مسکونی	۳۸۲/۳۲		۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری صرفاً شش دانگ سند اعیانی بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۵	نور، بلده، بعد از دو راهی بل، کیلومتر ۰، ۲، سمت جاده بوش	۳۳۰۲	زمین	زراعی	۷۶۸۴		۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری ۳۰ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم مشاع از سه دانگ مشاع از شش دانگ باشتنا زمین اعیانی بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۶	ساری، خیابان امیرزاد زردانی، روبروی شهینده، فروشگاه ۱۵ خرداد	۴۲۳۵	مغازه	تجاری	۳۰۷/۷۵		۳۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۷	چالوس، نرسیده به هجیرود، روبروی بازار چین، ملک ساحلی	۹۰۷	ویلا	مسکونی	۲۱۵۵	۱۹۵	۱/۵۰۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	رعایت اصلاحی های احتمالی و حرامیم به عهده خریدار می‌باشد.
۸	عباس آباد، سلمان شهر، خیابان شهید مطهری کوچه ۷ غربی، روبروی کوچه بلبل	۳۳۹۹	زمین و ساختمان	مسکونی	۶۵۱	۱۲۰	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	ملک مورد نظر مشتمل به دو دستگاه ساختمان با مساحت مجموع حدود ۱۶۰ متر مربع به صورت غیر ثبتی بوده که مسئولیت اخذ تأییدیه و مجوزات لازم در خصوص اعیانی و رعایت اصلاحی احتمالی بر عهده خریدار می‌باشد.
۹	سلمان شهر، خیابان شهید فرچوپور خیابان شهید دستغیب، شهرک شمال آباد، میخک غربی (سمت راست)	۲۰۴۳	زمین	مسکونی	۶۹۷		۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	رعایت اصلاحی های احتمالی و حرامیم به عهده خریدار می‌باشد.
۱۰	سلمان شهر، دریاگاه، کوچه ۴۲، قطعه چهارم (سمت راست)	۲۵۰۶	زمین و ساختمان	مسکونی	۳۵۰	۱۲۰	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	ملک مورد نظر مشتمل به یک دستگاه ساختمان به صورت غیر ثبتی بوده که مسئولیت اخذ تأییدیه و مجوزات لازم در خصوص اعیانی و رعایت اصلاحی احتمالی بر عهده خریدار می‌باشد.
۱۱	عباس آباد، خیابان امام (ره)، روبروی پارک مدرس، پشت هتل آسمان، ملک ساحلی	۲۴۵۸	زمین	حریم دریا	۱۰۰۰۰		۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.

آذربایجان غربی

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بوکان، خیابان انقلاب، روبروی شهرداری، نیش خیابان بانهر	۳۸۴۵	زمین	مسکونی	۹۶۵/۱۵		۲۴۶/۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری نه سهم مشاع از شصت سهم شش دانگ به مساحت ۴۴/۱۷۷ متر مربع می‌باشد و رعایت گذرو توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه بر عهده خریدار می‌باشد.
۲	بوکان، خیابان مولوی غربی، کوچه دکتر جلال بهرام بیگی، محل پارکینگ	۴۱۸۷	زمین	حمل و نقل	۱۱۰		۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری یک دانگ مشاع از شش دانگ اعیانی به مساحت ۸۱/۳۳ متر مربع بصورت بیامنه‌ای می‌باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۳	بوکان، خیابان مولوی غربی، کوچه دکتر جلال بهرام بیگی، محل پارکینگ	۱۱۵۷	زمین	حمل و نقل	۱۵۹		۲/۳۸۵/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری یک دانگ مشاع از شش دانگ به میزان ۲/۵ متر مربع می‌باشد و توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه و رعایت گذر بر عهده خریدار می‌باشد.
۴	مهاباد، خیابان طالقانی شرقی، کوچه برقی، پلاک ۲	۴۱۸۱	خانه	مسکونی	۳۷/۱۰		۴/۳۳۶/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری دو سهم مشاع از سه سهم باضمم ۴۱ سهم مشاع از ۳۶۰ سهم شش دانگ یکبار مغازه (عرصه و اعیان و سر قفلی) می‌باشد و توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه و رعایت گذر بر عهده خریدار می‌باشد.
۵	سردشت، خیابان امام، مغازه خیاطی	۶۲۷	مغازه	تجاری	۱۵/۴۵	۱۵	۱۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ سهم مشاع از صدویست سهم شش دانگ به میزان ۲۰/۴۹ متر مربع می‌باشد و توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه و رعایت گذر بر عهده خریدار می‌باشد.
۶	سردشت، خیابان ویس قرنی، روبروی پارک، داخل کوچه	۴۰۱۱	ساختمان	مسکونی	۱۵۳/۷۰	۱۴۰	۱۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه سهم مشاع از یازده سهم شش دانگ باشتنا، زمین اعیانی بدون سر قفلی مغازه ها بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۷	ارومیه، اول بلوار آزادی، نیش کوچه ۸ متری، شهید علیپور	۳۰۰	گاراژ	مختلط شهری	۱۳۳۵/۹۷	۶۱۲	۲۰/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ مشاع از شش دانگ به میزان ۱۳۸/۷۷ متر مربع می‌باشد و توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه و رعایت گذر بر عهده خریدار می‌باشد.
۸	خوی، انتهای خیابان شهید موسوی، خیابان برق، بعد از محله تازه کند	۳۸۲۷	زمین	مسکونی	۲۷۷/۵۵		۵/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ مشاع از شش دانگ به میزان ۱۳۸/۷۷ متر مربع می‌باشد و توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه و رعایت گذر بر عهده خریدار می‌باشد.

اردبیل

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	اردبیل، خیابان مالک اشتر، روبروی سه راهی جامی مجتمع مسکونی شهر یار، پلاک ۳ طبقه ۸، واحد ۲۹	۴۱۸	آپارتمان	مسکونی	۸۲/۹۱		۹/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۲	رضی، نرسیده به جایگاه سوخت سی ان جی، اول جاده رضی به اردبیل، جنب رودخانه	۳۹۳	زمین	خارج از محدوده شهری	۲۳۷۴/۰۳		۴/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۵۴	چیتگر جنوبی، خیابان احد، انتهای رجایی غربی، نیش جنوبی خیابان ارغوان دوم	۳۹۹۴	زمین	پهنه R112 (مسکونی عام با تراکم کم)	۵۰۲/۵		۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود که هزینه های تثبیت پهنه بر عهده خریدار و با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۰ ماهه (۱۰ فقره چک سه ماهه) می‌باشد.
۵۵	جنت آباد شمالی، ۳۵ متری گلستان، بعد از ۱۶ متری اول جنوبی، کوچه نصیری غربی، جنب پلاک ۶۵	۳۹۱۷	زمین	R122	۱۹۰		۳۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود که مسئولیت تثبیت پهنه بر عهده خریدار می‌باشد.
۵۶	بزرگراه شهید سلیمانی، خیابان شهید عراقی، خیابان گل ترنس، خیابان شهید ملکی، نسبه، کوچه سلمان، مابین پلاک های ۷ و ۱۱، قطعه ۸۱، تفکیکی	۶۳۶۴	زمین	R122	۳۹۰		۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری ۱۱ سهم مشاع از ۲۱ سهم شش دانگ (معادل ۲۰۴ متر مربع مشاع) یک قطعه زمین مزروعی شمالی ساز و محصور، دارای اصلاحی (در صورت تعریف گذر) با وضع موجود که مسئولیت و هزینه تثبیت پهنه و توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه بر عهده خریدار بوده و با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک شش ماهه) می‌باشد.
۵۷	بزرگراه لشگری (غرب به شرق جاده مخصوص) انتهای خیابان ۶۴ (آما)، خیابان آذر ۸	۴۰۰۷	زمین	S231	۱۸۷۵		۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود که هزینه تثبیت پهنه بر عهده خریدار بوده و با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک شش ماهه) می‌باشد.
۵۸	خیابان دکتر علی شریعتی، حدفاصل خیابان میرزابابور و بل رومی، روبروی خیابان کامیاران، پلاک ۱۸۰۰	۶۶۴۲	زمین	M111	۲۸۳/۱۱		۱/۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ یک قطعه زمین با برحدود ۱۶/۵ متر به خیابان شریعتی دارای موقعیت استثنایی و اصلاحی با وضع موجود که مسئولیت تغییر کاربری، تثبیت پهنه و پرداخت هزینه بر عهده خریدار با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک شش ماهه) و انتقال سند و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۵۹	بزرگراه تهران، کرج، پمپ بنزین ورد آورد شمالی خیابان آرش کمانگیر، تقاطع خیابان های دانش و کرمانشاه	۳۹۸۰	زمین	S214 S213-11	۷۵۱۶۲		۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری شش دانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود و با شرایط ۱۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه (۸ فقره چک شش ماهه) بوده و بازید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.

متقاضی ۲ ردیف املاک تک ستاره (\*) ردیف های ۳۲ و ۳۳ به صورت یکجا از اولویت در واگذاری برخوردار بوده و مجموع دو ملک با شرایط (د) واگذار می‌گردد.

متقاضی ۲ ردیف املاک دو ستاره (\*) ردیف های ۵۱ و ۵۲ به صورت یکجا از اولویت در واگذاری برخوردار بوده و مجموع دو ملک با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک ۶ ماهه) واگذار می‌گردد.

البرز

حوزه مرکزی البرز

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	کرج، کلاک، بلوار خلیج آباد، مجاور شرکت کیک و کلوچه درنا، قطعه ۲۳ تفکیکی	۴۹۶۳	زمین	صنعتی	۱۲۷۵		۲۴۸/۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰	د	در صورت وجود هرگونه اصلاحی رعایت آن به عهده خریدار می‌باشد.
۲	کرج، محمدشهر، بعد از سه راه زینبادهشت، خیابان سفیران هدایت، خیابان شهید طهماسبی، قطعه ۳ تفکیکی	۴۹۶۰	زمین	مسکونی	۲۰۸		۳۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	در صورت وجود هرگونه اصلاحی رعایت آن به عهده خریدار می‌باشد.
۳	کرج، محمدشهر، بعد از سه راه زینبادهشت، خیابان سفیران هدایت، خیابان شهید طهماسبی، قطعه ۴ تفکیکی	۴۹۵۹	زمین	مسکونی	۲۱۰		۳۲/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	در صورت وجود هرگونه اصلاحی رعایت آن به عهده خریدار می‌باشد.

حوزه غرب استان البرز

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	ساوجبلاغ، جاده قدیم کرج، هشتگرد، چهارباغ گلستان ششم، جنب پارکینگ تالار آرم، قطعه ۲۴۸ تفکیکی	۲۱۵۰	زمین	خارج از محدوده خدماتی	۳۳۰۰		۳۳۳/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲	کرج، ۴۵ متری گلشهر، بلوار گلزار غربی، خیابان ترنس، انتهای خیابان شقایق غربی، قطعه ۲۴ تفکیکی	۱۱۵۷	زمین		۱۲۵۰		۱۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ مشاع از شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۳	ساوجبلاغ، جاده قدیم کرج، هشتگرد، شهرک طاووسیه، بلوار آیت الله خمنه‌ای، خیابان یاس ۴۴، قطعه ۵۱۵ تفکیکی	۳۷۶۹	زمین	بافت روستا	۱۰۰۰		۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری دارای کاربری توسعه آتی بوده و در صورت داشتن اصلاحی رعایت آن بر عهده خریدار می‌باشد.
۴	ساوجبلاغ، جاده قدیم کرج، هشتگرد، شهرک طاووسیه، خیابان پاس ۳، قطعه ۱۱۳ تفکیکی	۳۷۳۹	زمین	حمل و نقل	۱۰۰۰		۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.

حوزه غرب استان تهران (شهریار، رباط کریم و اسلامشهر)

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	صفا دشت، بین اداره گاز و بانک ملی، قطعه ۷۲ تفکیکی	۸۰۶۹	زمین	تجاری	۴۸۲/۰۵		۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲	صفا دشت، بین اداره گاز و بانک ملی، قطعه ۶۰	۸۰۵۶	زمین	مسکونی	۱۶۰		۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	
۳	صفا دشت، بین اداره گاز و بانک ملی، قطعه ۶۱	۸۰۵۷	زمین	مسکونی	۱۶۰		۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	
۴	صفا دشت، روستای علی بیات، خیابان گل شیر، روبروی مجتمع گشت و صنعت گل شیر، جنب انبار تألیف، قطعه ۹ تفکیکی	۸۵۲۵	زمین	حریم شهر	۵۵۰۴۶		۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری مساحت ۵۰۰ متر مربع مشاع از شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۵	ملارد، قلعه فرامرز، گلستان ۹، قطعه ۳۳۳۰	۸۳۲۹	زمین	حریم قانونی شهر	۱۲۰۰		۳۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	

دماوند و فیروزکوه

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	دماوند، احمد آباد، انتهای کوچه کوهسار، بالای نهر	۷۴۰	زمین	خارج از طرح تفصیلی	۱۲۹۲۵۱/۰۴		۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	مورد واگذاری چهار دانگ (۸۶۱۷۷/۳۶ متر مربع) مشاع از شش دانگ و با شرایط ۱۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۸ ماهه بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲	زوهن مهر آباد، خیابان شهید خدایان چهارچنار، روبروی دبیرستان شهید خداداد صادقیان، پلاک ۱۱۳	۶۱۵	زمین	مسکونی	۳۱۲۴/۴۵		۶۰/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری یک سهم (۳۰۳/۴۹ متر مربع) مشاع از هفت سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.

لوسانات

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	زودبار قصران، قره میگون، میدان مطهری، محله جیرده	۸۰۰	زمین	باغ	۷۵۴/۵		۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲	لوسان، قره‌نیکنام ده، خیابان امام خمینی (ره) کوچه بی‌سر کوهک، قطعه ۱	۷۲۶	زمین	خارج از بافت روستا	۳۳				

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱۳	خرمشهر، کوی مولوی، خیابان مولوی ۲۴، کوچه شهید مجید پور بحرانی اصل، داخل کوچه قطعه دوم	۷۲۴	زمین	پارک عمومی	۱۱۷/۶۵		۲/۴۷۰/۶۵۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>زنجان</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	زنجان، روستای چورگ سفلی، سرچم مزرعه سبحان وردی	۱۸۱	زمین	زرعی	۱۰۹۹۹۹/۵۶		۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری سه دانگ مشاع از شش دانگ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	ابهر، میدان تمدن، ۲۴ متری باب الحواجب کوچه شهامت ۲	۴۲۰	زمین	مسکونی	۴۹۳/۳۹		۵۴۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	زنجان، خیابان سعدی شمالی، کوچه ناصر، پلاک ۶ طبقه ۴، واحد ۷	۴۸۹	آپارتمان	مسکونی	۱۳۱/۳۹		۱۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	زنجان، بازار پائین، جنب بانک تجارت، پلاک ۲۵۱	۴۷۸	مغازه	تجاری	۲۶/۶۶	۲۶/۶۶	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری دو دانگ مشاع از شش دانگ مالکیت و سرفصلی بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	زنجان، جاده قدیم تبریز، جنب رودخانه زنجانرود	۴۷۹	زمین	باغات	۳۹۵۴		۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری یک سهم مشاع از پنج سهم شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	زنجان، جاده قدیم تبریز، ضلع شمالی پل کشتارگاه	۴۸۱	زمین	باغات	۴۷۳۲۲/۳۰		۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۱۵ سهم مشاع از پنج سهم شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	زنجان، جاده قدیم تبریز، ضلع شمالی پل کشتارگاه، جنب شرکت بتونی آوندیس	۴۸۰	زمین	باغات	۲۵۳۶		۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۱۵ سهم مشاع از پنج سهم شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	سلطانیه، خیابان انقلاب، پشت پلاک ۲۲۳	۴۴۶	زمین	مسکونی	۷۷/۵۸		۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>سمنان</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	سمنان، میدان امام زراغ، جنب اداره پست	۴۰۲	زمین	حمل و نقل	۱۵۵۷/۷۷		۸۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۰ سهم مشاع از ۸۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	شهمیرزاد، خیابان کمر بند ی ساری، کوچه شهید غریب شاه	۴۴۴	زمین	باغ	۱۱۶۱/۳۶		۱۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>فارس</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	شیراز، میدان دانشگاه، حد فاصل خوابگاه قدس و پمپ بنزین	۵۶۰۵	ساختمان	حريم مسيل	۲۳۵۰	۲۰۲۵/۴۷	۶۳۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	شیراز، بلوار امیر کبیر، روبروی خیابان آبیاری تعمیرگاه آزادی	۳۷۰۴	مغازه	تجاری مسکونی	۶۳۲/۳۰		۷۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه سرفصلی ۳۶۷/۸۲ متر مربع مشاع از شش دانگ به صورت یکپارچه کاراز و دفتر تعمیرگاه بوده که با توجه به اوقافی بودن عرصه، صرفاً منافع اعیانی و اگزار و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	شیراز، حدفاصل ورودی شهر کرک آباد کوچه باغ بهبهانی، اولین کوچه قبل از بل عبور پیاده	۵۰۶۹	زمین	فرهنگی	۲۰۰۷		۵۹/۲۵۴/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۱۱۶ متر مربع مشاع از ۱۰۴۹/۶۷ متر مربع (قسمت فاقد اعیانی) از ۲۰۰۷ متر مربع شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	شیراز، حدفاصل ورودی شهر کرک آباد کوچه باغ بهبهانی، اولین کوچه قبل از بل عبور پیاده	۵۰۶۷	زمین	فرهنگی	۲۷۲۵		۳۴/۶۴۵/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۳۳ متر مربع مشاع از ۱۰۶۲/۹۸ متر مربع (قسمت فاقد اعیانی) مشاع از شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	شیراز، بلوار امیر کبیر، روبروی خیابان آبیاری مغازه لاستیک فروشی معارف	۳۷۰۵	مغازه	تجاری مسکونی	۶۳۲/۳۰		۲۹/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه سرفصلی ۷۳/۹۶ متر مربع مشاع از شش دانگ اعیانی یکپارچه مغازه ۲ دهانه به انضمام بالکن به مساحت ۴۶/۲۴ متر مربع بوده که با توجه به اوقافی بودن عرصه، منافع اعیانی و اگزار و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	شیراز، خیابان شهید دوران، انتهای خیابان مرصاه، بعد از دیوار کارخانه لاستیک سازی دنا، سمت راست، قطعه ۴۱۴	۵۵۵۹	زمین	مسکونی	۳۰۰		۲۷/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	شیراز، خیابان شهید دوران، انتهای خیابان مرصاه، بعد از دیوار کارخانه لاستیک سازی دنا، سمت راست، قطعه ۴۱۵	۵۵۶۰	زمین	مسکونی	۳۰۰		۲۷/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	شیراز، بلوار امیر کبیر، روبروی خیابان آبیاری مغازه لوازم بدنی تویوتا	۳۷۰۳	مغازه	تجاری مسکونی	۶۳۲/۳۰		۲۰/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری صرفاً ملکیت بدون حق کسب و پیشه سرفصلی ۴۹/۰۲ متر مربع مشاع از شش دانگ اعیانی یکپارچه مغازه ۲ دهانه به انضمام بالکن به مساحت ۴۶/۲۴ متر مربع بوده که با توجه به اوقافی بودن عرصه، منافع اعیانی و اگزار و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۹	شیراز، خیابان حضرتی، کوچه ۷، بعد از پیچ دوم پلاک روبرو، جنب کد پستی ۷۱۳۸۶، ۸۱۱۹	۵۵۵۶	زمین	مسکونی	۱۲۴/۶۵		۹/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۰	خفر، بلوار انقلاب، بعد از جهاد کشاورزی، کوچه شهید منوچهری، قطعه یک	۵۵۶۵	زمین	مسکونی	۳۷۶/۵۰		۴/۷۸۲/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۷۹/۷۰ متر مربع مشاع از ۳۷۶/۵ متر مربع از ۸۶۲۶۰ متر مربع شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۱	خفر، بلوار انقلاب، بعد از جهاد کشاورزی، کوچه شهید منوچهری، قطعه ۲	۵۵۶۶	زمین	مسکونی	۲۹۶/۲۰		۲/۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۶۲/۷۰ متر مربع مشاع از ۲۹۶/۲۰ متر مربع از ۸۶۲۶۰ متر مربع شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>قزوین</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	آبیک، جاده قدیم آبیک به قزوین، حدفاصل روستای ناصر آباد و گرگی فرایه، محل شرکت دنیای شن	۱۴۶۱	زمین	کشاورزی	۲۶۵۴۸۲/۸۸		۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>قم</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	قم، کهک، خروجی کهک به سمت کرمانجان، جنب تأسیسات شرکت آب و فاضلاب، مزرعه کوت خانی بالا	۳۸۲	زمین	فاقد کاربری	۱۳۶۰۱۰		۳۰۳/۲۴۴/۴۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۱۰ سهم مشاع از ۱۰۸ سهم شش دانگ عرصه و اعیان می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	قم، ۵۵ متری عمار یاسر، کوچه ۲۰ بعد از فرعی دوم سمت راست جنب پلاک ۳۱۵	۴۳۵	زمین	مسکونی	۱۵۲/۱۸		۳۸/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	کاربری مسکونی تک خاوازی می باشد.
۳	قم، بلوار شهید خدازکر، روبروی سرای ایرانی، انتهای کوچه ۶	۴۳۱	زمین	مسکونی متوسط	۵۳۸۵		۲۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۶۸۸ سهم مشاع از شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	کهک، روستای ورجان، اراضی خارج از محدوده قطعه شماره ۵	۴۳۳	زمین	زرعی	۳۳۳۲		۲۰/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری خارج از محدوده طرح هادی و فاقد آب کشاورزی می باشد.

<b>اصفهان</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	اصفهان، فلکه ارتش، نبش خیابان وحید، نبش کوچه شهید اسفندیار مرادی	۳۴۵	کارواش	مختلط شهری	۱۱۲۲/۵	۱۴۰	۶۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۴۵ دانگ مشاع از شش دانگ با کاربری مسکونی، تجاری، خدماتی بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	آران ویدگل - شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگل - میدان علوم و صنعت - میدان استاندارد - انتهای بلوار اقتصاد - قطعه ۱۳ تفکیکی	۲۵۷۰	زمین	صنعتی	۳۶۴۱/۴۷		۱۸۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۳	آران ویدگل - شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگل - میدان علوم و صنعت - میدان استاندارد - انتهای بلوار اقتصاد - قطعه ۱۳ تفکیکی	۲۵۶۹	زمین	صنعتی	۳۵۶۵/۱۲		۱۷۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۴	آران ویدگل - شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگل - میدان علوم و صنعت - میدان استاندارد - انتهای بلوار اقتصاد - قطعه ۱۳ تفکیکی	۲۵۷۱	زمین	صنعتی	۳۳۴۷/۸۵		۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۵	آران ویدگل - شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگل - میدان علوم و صنعت - میدان استاندارد - انتهای بلوار اقتصاد - قطعه ۹ تفکیکی	۲۵۶۸	زمین	صنعتی	۳۲۶۱/۴۳		۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۶	سمریم - خیابان ایتاله غفاری - کوچه مصلی - انتهای کوچه - سمت راست	۲۵۶۳	زمین	باغ مسکونی	۲۲۷۹/۷		۸/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری ۱۴۴ سهم مشاع از ۷۲۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>ایلام</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	ایلام، دهلران، خیابان امام خمینی (ره)، جنب شهرداری	۱۰۳	زمین و مغازه	اداری	۱۶۹/۲۲	۴۸/۳۳	۵۹/۶۷۶/۶۵۰/۰۰۰	الف	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
<b>بوشهر</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	شهرستان عسلویه، میدان محمد رسول اله (ص) قطعه شماره ۱	۹۲۳	زمین	تجاری خدماتی	۶۶۱/۲۶		۱۶۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	شهرستان عسلویه، میدان محمد رسول اله (ص) قطعه شماره ۳	۹۲۱	زمین	تجاری خدماتی	۴۹۶/۷۸		۱۱۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	شهرستان عسلویه، میدان محمد رسول اله (ص) قطعه شماره ۴	۹۲۰	زمین	تجاری خدماتی	۵۱۲/۶۸		۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>خراسان جنوبی</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بیرجند، خیابان نارنج، قطعه هفتم جنوبی	۱۱۹	زمین	مسکونی	۳۷۱/۲۶		۶۷/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	
<b>خراسان رضوی</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	مشهد، خیابان امام زراغ، حدفاصل ۳۱ و ۲۳، پلاک ۶۸۳ (دفتر خدمات همراه اول)	۲۴۳۹	مغازه	تجاری	۷۵/۹۴	۱۰۶/۹۴	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری شش دانگ عرصه، اعیان و سرفصلی یک باب مغازه تجاری به انضمام ۳۱ متر مربع ابزاری زیر زمین می باشد.
۲	مشهد، چهارراه عشرت آباد، بطرف چهارراه خواجه ربیع، بین کاشانی ۴۹ و ۵۱، پلاک ۱۷۰	۲۴۷۵	خانه	مسکونی	۲۲۵/۳	۱۰۰	۱۶۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	
۳	مشهد، بلوار هفتم تیر، خیابان هفتم تیر ۵، چهارراه اول، سمت راست، جنب مجتمع پرند	۲۴۹۰	انبار		۱۹۸/۱۲	۱۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	جاده نیشابور، شهر ملک آباد، سه راهی باغچه جنب مرغداری فاطمی، قطعه ۳۰۳	۱۴۱۲	زمین	زرعی	۱۱۶۰۰۰		۵/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۴۵۴۳۵ متر مربع مشاع از شش دانگ می باشد.
۵	مشهد، خیابان پاسدارن، نبش غربی پاسدارن ۸، پلاک ۱۲۸	۱۲۱	مغازه	تجاری	۷۷/۲۵		۱۱۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	مورد واگذاری ۶۵/۳۵ متر مربع مغازه به انضمام ۱۲ متر مربع پارکینگ بوده و عرصه موقوفه آستان قدس می باشد.
<b>خراسان شمالی</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بجنورد، حدفاصل شهرک فرهنگیان به سمت روستای برج، سمت چپ، جنب ساختمانی مسکن ملی	۱۷۵	زمین	زرعی	۶۲۹۱/۲۳		۳۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	بجنورد، به سمت جاده شاد قراداش، نورسیده به پمپ بنزین، خدافلای (زمینهای روبرو کارگاه تیرزنی شهرداری)، خدافلای	۱۶۵	زمین	مختلط شهری	۲۳۲۰		۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	کاربری شامل ۵۸۱ متر مربع معبر، ۱۹۱۹/۵ متر مربع خارج از محدوده و ۳۴۲/۴ متر مربع آموزشی دبستان بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
<b>خوزستان</b>									
ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	اهواز، کاینپارس، انتهای خیابان ششم شرقی، مجتمع امید چهار (قطعه ۷)	۴۲۱۴	مغازه	تجاری	۲۴		۳۸/۱۸۲/۰۰۰/۰۰۰	د	یک باب مغازه عرصه، اعیان و سرفصلی و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	اهواز، کاینپارس، انتهای خیابان ششم شرقی، مجتمع امید چهار (قطعه ۴)	۴۰۱۱	مغازه	تجاری	۲۷		۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	یک باب مغازه عرصه، اعیان و سرفصلی و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۲۰۳	۳۴۱	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۲۰۲	۳۴۰	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۲۰۱	۳۳۹	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۲۰۰	۳۳۸	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۱۹۹	۳۳۷	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۱۹۸	۳۳۶	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۹	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۱۹۷	۳۳۵	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۰	اهواز، جاده اهواز - اندیمشک، روبروی پلیس راه (اراضی چم السخیل)، قطعه ۱۹۶	۳۳۴	زمین	خارج از محدوده شهری	۵۰۰۰		۷/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۵۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۱									
۱۲	آبادان، جاده جزیره مینو، نورسیده به پل جزیره مینو، سمت راست، جاده جرف علیار، روبروی منزل منطقه آزاد، پشت نمایشگاه منطقه آزاد	۷۱۷	زمین	پارک عمومی	۳۷۲۲۷		۱۳/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	واگذاری ۲۳ سهم مشاع از مقسم ۱۰۰ سهم شش دانگ بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.



ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	الگوکوز، خیابان حسینی شرقی، نیش	۶۶۶	زمین	مسکونی	۱۳۲۸/۷۱		۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۱۸۰/۷ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	الگوکوز، بلوار شهید باهنر، نرسیده به میدان آزادگان، سمت راست، جنب کاروان توکل	۶۶۸	ساختمان و زمین	مختلط شهری	۱۳۴/۵۰	۳۰۲	۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۷۵/۷۵ سهم مشاع از شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## مرکزی

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	زرندیه، جاده زاویه به اختر آباد، سه راهی اختر آباد سمت حسین آباد هوشوروی مروی (قطعه ۱) توپولی فاطم، مجاور قلعه مخروبه (قطعه ۱)	۱۱۵۲	زمین	کشاورزی	۱۰۰۰۰		۲۷/۷۷۵/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	زرندیه، جاده زاویه به اختر آباد، سه راهی اختر آباد سمت حسین آباد هوشوروی مروی (قطعه ۲) توپولی فاطم، مجاور قلعه مخروبه (قطعه ۲)	۱۱۵۳	زمین	کشاورزی	۱۰۰۰۰		۲۷/۷۷۵/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	فراهان، فرمین، ضلع غربی رودی شهرستان فرمین، خارج از محدوده شهر، جنب گاداری آقای حبیب غیبات آبادی	۱۲۰۲	باغ	مسکونی	۱۶۲۸۷/۶۵		۱۷/۶۸۲/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۲۸/۹۵۲۳ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه و اعیان میباشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	فراهان، فرمین، بر بلوار خروجی به سمت آشتیان، شهرک المهدی، قطعه ۸	۱۲۰۵	زمین	مسکونی	۲۴۵/۰۹		۱۶/۹۷۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	نفرش، میدان کارایی، کوچه آموزش و پرورش، جاده روستایی قه قه کوکان، راهی یاکین معروف به املاک آینه (۱۵ قطعه زمین کشاورزی)	۱۱۳۵	زمین	خارج از محدوده شهری	۱۵/۶۱۴		۱۴/۱۸۲/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۲۹۲ سهم مشاع از ۲۲۵ سهم عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	فراهان، فرمین، کوی ولایت، خیابان غدیر ۲ قواره دو بر قطعه ۱۷۱	۱۲۰۸	زمین	مسکونی	۱۹۸		۶/۸۵۴/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	فراهان، فرمین، کوی ولایت، خیابان غدیر ۳ قواره دو بر قطعه ۲۰۱	۱۲۱۰	زمین	مسکونی	۱۹۷/۷۴		۵/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	فراهان، فرمین، کوی امام زراغ (بر خیابان نائن، قطعه ۱۰)	۱۲۰۴	زمین	مسکونی	۲۰۰		۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۹	فراهان، فرمین، کوی المهدی، خیابان باجعال، کوچه بهار، قطعه ۱۲۹	۱۲۰۶	زمین	مسکونی	۲۴۵/۹۰		۴/۲۵۶/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۰	فراهان، فرمین، کوی ولایت، خیابان غدیر ۱ قطعه ۲۶۱	۱۲۰۹	زمین	مسکونی	۲۰۰		۴/۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۱	فراهان، فرمین، کوی ولایت، خیابان غدیر ۲، قطعه ۳۲۱	۱۲۰۷	زمین	مسکونی	۲۰۰		۴/۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۳۶/۹۲ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ عرصه می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## هرمزگان

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بندر لنگه، کوی حسین آباد جنوبی	۲۱۳۳	زمین	مختلط شهری	۱۳۰۴۲/۳۳		۱۱/۷۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	کاربری ملک ویژه می باشد.
۲	بندر عباس، میدان ۱۷ شهرو جنوبی (خیابان بهادر) - کوچه پشت بانک ملی، قطعه ۸	۴۳۳	ساختمان	تجاری	۳۳/۳۰	۳۳/۳۰	۱۲/۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	سر قفلی متعلق به غیر بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	بندر عباس، میدان ۱۷ شهرو جنوبی (خیابان بهادر) - کوچه پشت بانک ملی، قطعه ۱۰	۴۳۲	ساختمان	تجاری	۳۲/۴۰	۳۲/۴۰	۱۲/۹۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	سر قفلی متعلق به غیر بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	بندر عباس، خیابان بهادر جنوبی، بازار بزرگ قطعه ۱۲	۶۸۱	مغازه	تجاری	۲۵/۹۸	۲۵/۹۸	۱۰/۳۹۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	سر قفلی متعلق به غیر بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	بندر عباس، خیابان بهادر جنوبی، بازار بزرگ قطعه ۹	۶۷۹	مغازه	تجاری	۲۴/۱۹	۲۴/۱۹	۹/۶۷۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	سر قفلی متعلق به غیر بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	بندر عباس، خیابان بهادر جنوبی، بازار بزرگ قطعه ۱۱	۶۸۰	مغازه	تجاری	۲۲/۱۳	۲۲/۱۳	۸/۸۵۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	سر قفلی متعلق به غیر بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	میناب، بلوار آل محمد (ع)، روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع)، قطعه ۳۵	۱۸۲۱	زمین	مسکونی	۲۰۰		۷/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	
۸	میناب، بلوار آل محمد (ع)، روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع)، قطعه ۳۷	۱۸۲۲	زمین	مسکونی	۲۰۰		۷/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	
۹	میناب، بلوار آل محمد (ع)، روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع)، قطعه ۳۸	۱۸۲۳	زمین	مسکونی	۲۰۰		۷/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	
۱۰	میناب، بلوار آل محمد (ع)، روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع)، قطعه ۳۶	۲۱۵۸	زمین	مسکونی	۲۰۰		۷/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	
۱۱	میناب، بلوار آل محمد (ع)، روبروی بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع)، قطعه ۳۴	۱۸۲۰	زمین	مسکونی	۱۸۷/۵۴		۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	
۱۲	بندر عباس، میدان ۱۷ شهرو جنوبی، جنب بانک ملی مرکزی، داخل کوچه قطعه ۷	۴۳۱	مغازه	تجاری	۱۷	۱۷	۶/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	سر قفلی متعلق به غیر بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱۳	حاجی آباد، بلوار شهید بهشتی، روبروی کمیته اسناد	۲۱۶۴	ساختمان	اداری تجاری	۱۴۲۰	۳۳۷/۸۵	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	ملک مستعمل بر عریب مغازه تجاری زمین اداری بوده و بصورت یکجا واگذار می گردد.

## همدان

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	ملایر، ابتدای میدان آزادگان، ابتدای بلوار میرشاه ولد آزادی، سمت چپ، نیش کوچه مفتاح	۵۹۳	ساختمان	تجاری	۱۰۴۸/۵۰		۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۱	یزد، حمیدیا، بلوار شهید شمس، روبروی اتوکارلی ساحل، جنب لوزم یدکی شایان، پلاک ۵۷	۲۶۹۵	خانه	مسکونی	۳۷۲		۷۱/۷۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۲۶۵/۷۱ متر مربع مشاع از شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	یزد، خیر آباد، بلوار شهید جوکار، بعد از میدان سادات، بعد از کوچه قائم	۲۷۲۵	ساختمان و زمین	مسکونی	۴۲۶/۱۸۰		۴۶/۵۶۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۶۸/۶۸ متر مربع مشاع از شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	یزد، خیر آباد، انتهای خیابان ذوالفقار، نیش خیابان همت قطعه ۴	۲۶۵۸	زمین		۲۱۱/۲۲		۲۸/۵۱۴/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	یزد، خیر آباد، انتهای خیابان ذوالفقار، نیش خیابان همت قطعه ۳	۲۶۵۷	زمین		۱۸۶/۴۳		۲۳/۳۰۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	یزد، خیر آباد، انتهای خیابان ذوالفقار، نیش خیابان همت قطعه ۲	۲۶۵۶	زمین		۱۸۰/۲۵		۲۱/۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	یزد، خیر آباد، انتهای خیابان ذوالفقار، نیش خیابان همت قطعه ۱	۲۶۵۵	زمین		۱۷۴		۲۰/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	یزد، خیابان سلمان فارسی، کوچه شهید کاظم عهدی، بازارچه خراسانی	۱۸۳۰	کاروانسرا	مختلط شهری	۲۹۸۳/۵۰		۱۹/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۶۹/۱۵ متر مربع مشاع از شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## کرمان

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	کرمان، بلوار شیراز، چهار راه نصر، امتداد بلوار نصریه سمت فروشگاه قلمبلی، اولین کوچه سمت راست	۹۷۹	زمین	مسکونی	۵۸۶/۵۰		۲۶۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	دارای قابلیت تجاری و یا شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	کرمان، خیابان خوارزمی، نیش کوچه خوارزمی ۲، سمت چپ	۱۱۱۱	زمین	مسکونی	۷۳۶/۵۰		۱۲۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	کرمان، بلوار شهید صدوقی (جاده تهران)، نیش خیابان خوارزمی، قطعه ۱۲ تفکیکی	۱۳۴۲	زمین	تجاری خدماتی	۵۰۶/۸۳		۱۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	کرمان، بلوار شهید صدوقی (جاده تهران)، نیش خیابان خوارزمی، قطعه ۱۱ تفکیکی	۱۳۴۳	زمین	تجاری خدماتی	۴۹۴/۷۹		۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۵	کرمان، بزرگراه امام زراغ (امتداد بلوار شیراز، قطعه ۲۸ تفکیکی	۱۲۶۲	زمین	مسکونی	۲۶۶/۵۷		۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۶	کرمان، بزرگراه امام زراغ (امتداد بلوار شیراز، قطعه ۲۸ تفکیکی	۱۲۷۸	زمین	مسکونی	۲۳۷/۹۱		۱۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۷	کرمان، بزرگراه امام زراغ (امتداد بلوار شیراز، قطعه ۲۸ تفکیکی	۱۳۱۵	زمین	تجاری مسکونی	۱۷۱/۲۵		۱۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۸	کرمان، بزرگراه امام زراغ (امتداد بلوار شیراز، قطعه ۲۸ تفکیکی	۱۳۹۸	زمین	مسکونی	۲۰۰		۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۹	جیرفت، خیابان کشاورز جنوبی، ساختمان بنیاد ۱۵ خرداد	۱۰۹۱	ساختمان	تجاری مسکونی	۹۷۴		۱۰۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## کرمانشاه

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	کرمان، غرب، سمت چپ ورودی کمربندی از اسلام آباد، روبروی پست برق	۶۴۰	زمین	زراعی	۲۶۴۴۲/۸		۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ب	مورد واگذاری مساحت ۲۱۹۱/۲ متر مربع مشاع از ۶۴۴۲/۸ متر مربع می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۲	کرمان، غرب، خیابان ولیعصر (عج)، پایین تر از شهر داری و جهاد کشاورزی	۵۷۶	ساختمان و زمین	مختلط شهری	۱۵۷۰۰	۳۸۹	۷/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۲ سهم مشاع از ۱۷ سهم از یک دانگ مشاع از شش دانگ می باشد و بصورت مباحه نامهای به فروش می رسد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
۳	سرپل ذهاب، بلوار راه کرمان، روبروی بانک کشاورزی، جنب فروشگاه اتکا، ساختمان سابق بنیاد ۱۵ خرداد	۵۹۰	ساختمان	تجاری مسکونی	۱۱۷/۴۳	۲۲۸	۱۰۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	۱۲/۹۸ متر مربع تعریف و محدودیت ارتفاع ۴ متر دارد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## کهگیلویه و بویر احمد

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بویر احمد، دنا، کتا، جزئی از پلاک ۲۳۴ اصلی، قطعه ۴۵	۱۱۸	زمین	زراعی	۲۶۵۱		۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	بویر احمد، دنا، کتا، جزئی از پلاک ۲۳۴ اصلی، قطعه ۴۶	۹۰	زمین	زراعی	۲۱۴۷		۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## گلستان

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	گرگان، بلوار ناهار خوران، بعد از هتل شهاب اولین کوچه، سمت چپ	۳۳۱۱	زمین	حرم قانونی شهر	۲۰۰۰۰		۳۷۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری ۷۵۵/۲۳ متر مربع مشاع از شش دانگ می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	گنبد کاووس، خیابان استاد شهباز، بعد از تقاطع فجر، نرسیده به خیابان سید قطب	۳۴۱۷	زمین	باغ	۱۵۲۸/۳۰		۹۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۳	بندر ترکمن، جاده اسکله، نقشه ۱۳، قطعه ۲۰۱۱	۳۰۱۲	زمین	خارج از محدوده قانونی شهر	۵۲۵		۹/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۴	بندر ترکمن، جاده اسکله، نقشه ۱۳، قطعه ۲۰۴۵	۱۳۹۱	زمین	خارج از محدوده قانونی شهر	۵۲۵		۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

## گیلان

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بندر انزلی - غازیان - میدان گمرک - گراند هتل سابق - ابتدای خیابان شهید مصطفی خمینی (بایندر)	۱۲۹۹	ساختمان	تجاری اداری مسکونی	۳۱۸۷/۱۶	۳۳۴۰/۱۶	۷۴۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	طبق توضیحات	کاربری برابر طرح تفصیلی مختلط تجاری اداری و خدماتی، مسکونی با کد پهنه ۱۴/۱۱۱۱ و با شرایط ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۶۰ ماهه بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.
۲	رشت - زیباکنار - چونچنان - نیش بن بست مروارید یک	۲۹۲۷	زمین	نوار ساحلی و جهانگردی	۱۳۸۸/۲۰		۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مساحت وضع موجود ۴۷۵/۹ متر مربع بوده و رعایت حرایم و ضوابط ادارات الزامی و بر عهده خریدار می باشد.
۳	چابکسر، شاهدخ راه محله، جنب مجتمع لغامتی شقایق، قطعه ۱۲	۲۹۵۳	زمین	نوار ساحلی و جهانگردی	۲۳۱/۵۵		۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	کاربری ملک نوار ساحلی و جهانگردی بوده و از پلاک مذکور مقدار ۲۱/۷۲ متر مربع در حرم مرعی خیابان ۴۵ متری قرار گرفته و مقدار ۶۶/۸ متر مربع قسمتی از اعیانات ضلع غربی در این پلاک استقرار دارد که اعمال بد مالکانه و رعایت حرایم و ضوابط ادارات الزامی و بر عهده خریدار می باشد.
۴	زیباکنار - چونچنان - جنب پادگان - بعد از هتل علی کوچولو - کوچه مروارید - قطعه ۶۵۴	۲۹۷۶	زمین	جهانگردی و پذیرایی	۱۷۰۰		۲۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ رعایت حرایم و ضوابط ادارات الزامی و بر عهده خریدار می باشد.
۵	زیباکنار - چونچنان - جنب پادگان - بعد از هتل علی کوچولو - کوچه مروارید - قطعه ۶۵۶	۲۹۸۱	زمین	جهانگردی و پذیرایی	۱۷۰۰		۲۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ رعایت حرایم و ضوابط ادارات الزامی و بر عهده خریدار می باشد.
۶	زیباکنار - چونچنان - جنب پادگان - بعد از هتل علی کوچولو - کوچه مروارید - قطعه ۶۵۵	۲۹۷۹	زمین	جهانگردی و پذیرایی	۱۷۰۰		۲۱/۲۵۰/		

## مرور

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو اعلام کرد

### گردش مالی سالانه ۴ میلیارد دلاری محصولات آرایشی و بهداشتی

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه امروزه معضل حوزه آرایشی و بهداشتی، قاچاق و محصولات تقلبی است، گفت: این صنعت سالیانه ۴ میلیارد دلار گردش مالی دارد بنابراین مشغول است که تولیدکنندگان این صنعت توانمندی خوبی دارند و باید این توانمندی را به نمایش بگذارند و اینجا می‌تواند محلی برای کسب تجربه باشد. به گزارش ایسنا، دکترال بویه در پنجمین همایش و نمایشگاه فرآورده‌های آرایشی، بهداشتی، شوینده و صنایع وابسته با اشاره به اینکه «ایران کازمتیکا» محلی برای اساتید این حوزه است، گفت: در عین حال اینجا محلی برای ارائه محصولات و تکنولوژی‌های جدید است. دانشکده‌های داروسازی و مراکز آکادمیک برای نوآوری زیاد داریم و خوشبختانه شرکت‌های دانش بنیان هم به این مراکز اضافه شدند که باید محصولاتی در افق دانش تولید کنند تا حرف جدیدی در این حوزه برای گفتن داشته باشند؛ بنابراین اقتضا این است که شرکت‌های دانش بنیان محصولات جدید خود را در این نمایشگاه‌ها ارائه دهند.

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو افزود: الان هم صادرات وجود دارد اما اعداد آن چشمگیر نیست. بازار ۸۵ میلیونی ایران باید به یک بازار ۵۰ تا ۶۰۰ میلیون نفره برسد چون خارجی‌ها هم کیفیت محصولات تولیدی ما را قبول دارند. دکتر آل بویه درباره اقدامات سازمان غذا و دارو در زمینه پایش محصولات آرایشی بهداشتی در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، توضیح داد: محصولات در سطح عرضه پایش می‌کنیم که تحت عنوان PMS انتقاص می‌افتد. به عنوان مثال ۲۷ نوع محصول را در این مدت بررسی کردیم که از نظر ارزیابی ویژگی‌های میکروبی از حدود ۷۰۰۰ مورد کمتر از ۰/۲ درصد عدم انطباق در ارزیابی ویژگی میکروبی در سطح عرضه داشتند و این نشان می‌دهد که تولیدکنندگان ما به تولید باکیفیت اهمیت می‌دهند.

وی با تأکید بر اینکه مندرجات روی محصولات نباید موجب فریب مصرف‌کننده شود، تصریح کرد: این موضوع خطوط قرمز است و اگر جایی مشخص شود که تولیدکننده ادعایی برای محصول داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئناً حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌نشینند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم:

### پرداخت وام‌های دانشجویی دهک‌بندی می‌شود

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: تصمیم داریم از ترم آینده، در صورتی که زیرساخت‌ها آماده باشد، پرداخت وام‌ها را دهک‌بندی و پرداخت‌ها را از دهک‌های پایین شروع کنیم. به گزارش مهر، مسعود کنجی درباره آخرین وضعیت پرداخت وام شهریه گفت: هر زمان که سازمان برنامه و بودجه، اعتبار مربوط به وام شهریه را پرداخت کند، واریز وام شهریه دانشجویان آغاز خواهد شد. وی افزود: براساس اعلام سازمان برنامه و بودجه، اعتبار وام شهریه تا پایان دی ماه پرداخت می‌شود و به محض پرداخت سازمان، وام شهریه به حساب دانشگاه‌ها واریز می‌شود. رئیس صندوق رفاه دانشجویان از رؤسای تمام دانشگاه‌ها درخواست کرد، مانع امتحان دادن دانشجویانی که وام شهریه آنها توسط دانشگاه تأیید شده است، نشوند چراکه به محض واریز اعتبار مورد نیاز توسط سازمان برنامه و بودجه، وام شهریه به حساب دانشگاه‌ها واریز می‌شود.

### مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خرداد

# بیمه رایگان بیش از دو میلیون نفر از مادران روستایی و عشایر



مهر

### گزارش خبری

#### محدثه جعفری

خبرنگار

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با اعلام اینکه دو میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۳۵ مادر دارای سه فرزند و بیشتر، مشمول بیمه رایگان دولت خواهند شد، گفت: طبق آخرین اطلاعات، حدود یک همت برای اجرای این قانون در سال جاری در نظر گرفته شده است که به محض ابلاغ رسمی به صندوق بیمه روستاییان و عشایر، می‌توانیم حدود ۵۰۰ هزار نفر را به صورت رایگان تحت پوشش این صندوق بیمه‌ای درآوریم.

بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در پاسخ به سؤال «ایران» درخصوص زمان اجرای ماده ۲۱ قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده گفت: این قانون با عنایت مقام معظم رهبری، دولت مردمی و مصوبه مجلس انقلابی به تصویب رسید. قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده ابعاد مختلفی دارد و به حوزه‌های مختلف مربوط است. اجرای ماده ۲۱ این قانون برعهده صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر است.

وی با اشاره به اینکه هدف این صندوق اجرای قانون است، عنوان کرد: در ماده ۲۱ قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده آمده است، مادران دارای سه فرزند و بیشتر می‌توانند به صورت کاملاً رایگان تحت پوشش این صندوق بیمه‌ای درآیند. در همین ماده برای حمایت از فرزندآوری زوجین آمده است، مادرانی که سه فرزند یا بیشتر دارند و در حین بیمه‌پردازی فرزند دیگری به دنیا آوند به ازای هر فرزند دوسال به سنوات بیمه‌پردازی آنها افزوده خواهد شد.

برقراری، با اشاره به ابلاغ قانون صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: در این مدت تمام تلاشمان بر عملیاتی شدن این ماده قانونی بود به همین منظور این نامه اجرایی آن را با همراهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نوشتیم و پیش نویس آیین‌نامه در هیأت دولت بررسی و تأیید شد.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در خصوص بار مالی اجرای این ماده قانونی گفت: طبق آخرین آمار که ثبت احوال برای ما ارسال کرده است، دو میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۳۵ مادر دارای سه فرزند و بیشتر که در مناطق روستایی و عشایری زندگی می‌کنند، مشمول بیمه رایگان دولت خواهند شد و هرچه بودجه بیشتری برای این قانون در نظر بگیرند می‌توانیم تعداد بیشتری از این مادران را تحت پوشش قرار دهیم.

وی افزود: این بیمه اختیاری است و باید با اطلاع‌رسانی بسترهای لازم برای جذب

مادران فراهم شود. به همین دلیل جلسات متعددی با ستاد ملی جمعیت برگزار کردیم تا بتوانیم هرچه زودتر بودجه آن را تأمین کنیم.

به گفته مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، اجرای ماده ۲۱ قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، بزرگ‌ترین قدم اجتماعی برای حمایت از مادران و تشویق به فرزندآوری است.

روستاییان و عشایر در خصوص بار مالی اجرای این ماده قانونی گفت: طبق آخرین آمار که ثبت احوال برای ما ارسال کرده است، دو میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۳۵ مادر دارای سه فرزند و بیشتر که در مناطق روستایی و عشایری زندگی می‌کنند، مشمول بیمه رایگان دولت خواهند شد و هرچه بودجه بیشتری برای این قانون در نظر بگیرند می‌توانیم تعداد بیشتری از این مادران را تحت پوشش قرار دهیم. وی افزود: این بیمه اختیاری است و باید با اطلاع‌رسانی بسترهای لازم برای جذب

و نیم همت نیاز داریم؛ ناگفته نماند افراد مشمول این قانون در سطح یک صندوق بیمه خواهند شد.

### ۴۱ درصد جمعیت بیمه شدگان صندوق را بانوان تشکیل می‌دهند

دکتر برقراری با اشاره به اقدامات خوبی که در دولت سیزدهم در راستای افزایش جمعیت روستاییان و عشایر را بانوان تشکیل می‌دهند، از زمان استقرار دولت مردمی جذب بانوان در این صندوق سرعت بیشتری گرفت به صورتی که اکنون ۴۱ درصد جمعیت تحت پوشش صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر را بانوان تشکیل می‌دهند. وی عنوان کرد: این قانون می‌تواند آینده روشنی را برای مادران فراهم سازد چرا که در سنین بانوانستستی دیگر چشمشان به دست دیگری نیست و با مستمری که از صندوق دریافت می‌کنند می‌توانند زندگی بهتری داشته باشند. بانوانستستی و دریافت مستمری برای همه افراد امری ضروری است چرا که پوشش بیمه‌ای می‌تواند آینده را تضمین کند.

### مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران اعلام کرد

## اهدای ۲۰۰ جهیزیه به زوج‌های جوان در آستانه ولادت حضرت فاطمه (س)

#### مسافقوی قلب

خبرنگار

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، دیروز در مراسم اهدای جهیزیه به ۲۰۰ زوج کم‌برخوردار به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه (س) و روز زن گفت: برای ترویج فرهنگ ازدواج آسان و به تأکید رهبر انقلاب در راستای تسهیل امر ازدواج، اقداماتی را از یک‌سال و نیم گذشته انجام دادیم و بسته‌های حمایتی و معیشتی را تقدیم کردیم.

به گزارش «ایران»، دکتر احمد احمدی‌صدر با اشاره به اینکه چندین بسته حمایتی در مراحل متعدد، تقدیم زوج‌های جوان در آغاز زندگی مشترک شده است، گفت: تأمین

حرکتی مردمی و با همکاری خیریه‌هاست. احمدی‌صدر در پاسخ به سؤال خبرنگار «ایران» درباره تعداد کمک جهیزیه‌ها در یک‌سال و نیم اخیر که این پوشش آغاز شده است، گفت: در مجموع طی یک‌سال و نیم گذشته با استفاده از ظرفیت مردمی، بیش از ۷۰۰ جهیزیه آماده و ارائه شده است، اما موضوعی که باید بیشتر به آن توجه بشود، این است که چنین پوشش‌هایی باید بیش از پیش بین مردم و خیریه‌ها رواج یابد.

### مساجد به کانون‌های تهیه جهیزیه

#### تبدیل می‌شوند

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، افزود: سال آینده قرار است برنامه‌های تحت عنوان «هر مسجد

یک جهیزیه» را در محلات تهران داشته باشیم و مساجد را به نوعی به کانون تهیه جهیزیه‌ها تبدیل کنیم. به گفته احمدی‌صدر، ۱۳ هزار و ۵۰۰ بسته کمک‌معیشتی نیز از شب پلدا تا الان تقدیم افراد کم‌برخوردار شده است تا کمکی برای معیشت‌شان باشد.

او در خصوص چگونگی شناسایی افراد برای ارائه جهیزیه‌ها، گفت: در این حوزه به مناطق ۲۲ گانه با محوریت مساجد فراخوان زیم، برخی مناطق اقلام مورد نیاز را اعلام کردند و در مجموع بیش از ۲۰۰ زوج به ما معرفی شدند. برای این منظور ۲۳۴ جهیزیه را آماده کردیم تا درخصوص تدارک برای شروع زندگی مشترک و کاهش بار اقتصادی به این جوانان کمک کنیم.



جهیزیه در کلانشهری مانند تهران ساختن است، از این رو پیش از این، در مرحله تعدادی جهیزیه تهیه و تقدیم شده است و در این مرحله بیش از ۲۰۰ جهیزیه شامل اقام

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	مراز عرصه	مراز اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱۹	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷	۲۶۰۸	زمین	فاقد کاربری	۳۳۷/۹۵		۴/۵۵۹/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۰	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۸	۲۶۰۷	زمین	فاقد کاربری	۳۲۴/۱۵		۴/۴۸۳/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۱	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۸	۲۵۸۶	زمین	فاقد کاربری	۳۲۰/۴		۴/۴۰۸/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۲	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۷	۲۵۸۵	زمین	فاقد کاربری	۳۱۶/۶۰		۴/۳۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۳	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۶	۲۵۸۴	زمین	فاقد کاربری	۳۱۲/۸۰		۴/۲۵۶/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۴	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۵	۲۵۸۳	زمین	فاقد کاربری	۲۰۹		۴/۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۵	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۴	۲۵۸۲	زمین	فاقد کاربری	۱۹۹/۲۵		۳/۹۸۵/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۶	اشکندر، همت آباد، قبل از میدان جنب جاه آب همت آباد، قطعه شماره ۱۲	۲۶۲۸	زمین	خارج از بافت روستا	۴۵۰		۳/۳۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۷	اشکندر، همت آباد، قبل از میدان جنب جاه آب همت آباد، قطعه شماره ۱۳	۲۶۲۹	زمین	خارج از بافت روستا	۴۵۰		۳/۳۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۸	اشکندر، همت آباد، قبل از میدان جنب جاه آب همت آباد، قطعه شماره ۱۴	۲۶۳۰	زمین	خارج از بافت روستا	۴۵۰		۳/۳۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲۹	اشکندر، همت آباد، قبل از میدان جنب جاه آب همت آباد، قطعه شماره ۱۵	۲۶۳۱	زمین	خارج از بافت روستا	۴۵۰		۳/۳۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۳۰	اشکندر، همت آباد، قبل از میدان جنب جاه آب همت آباد، قطعه شماره ۱۶	۲۶۳۲	زمین	خارج از بافت روستا	۴۵۰		۳/۳۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۸	یزدیلوار شهیددشتی، کوچه ویروی بهمن‌زین (کوچه مجاور نمایشگاه اتومبیل جمشیدی) جنب تعمیرگاه محمود	۲۴۵۲	زمین	مسیر خیابان			۳۷۱/۶۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۹	اشکندر، همت آباد، قبل از میدان جنب جاه آب همت آباد، قطعه شماره ۱۲	۲۶۳۳	زمین	خارج از بافت روستا			۵۳۳/۹۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۰	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۸	۲۵۹۳	زمین	فاقد کاربری			۲۵۸/۲۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۱	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۷	۲۵۹۲	زمین	فاقد کاربری			۲۵۴/۴۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۲	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۶	۲۵۹۱	زمین	فاقد کاربری			۲۵۰/۶۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۳	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۵	۲۵۹۰	زمین	فاقد کاربری			۲۴۶/۸۵	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۴	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۴	۲۵۸۹	زمین	فاقد کاربری			۲۴۳/۰۵	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۵	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۳	۲۵۸۸	زمین	فاقد کاربری			۲۳۹/۳۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۶	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۲	۲۵۸۷	زمین	فاقد کاربری			۲۳۵/۵۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۷	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۷۱	۲۶۰۹	زمین	فاقد کاربری			۲۳۱/۷۰	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۱۸	زاچ، انتهای خیابان دانشگاه پیام نور، پست دادگستری قطعه ۶۳	۲۵۸۱	زمین	فاقد کاربری			۱۹۹/۲۵	۵	تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.





## کودک ربوده شده ۶ ساعته پیدا شد

# ماجرای ربوده شدن «آراد کوچولو» از مقابل داروخانه



**گروه حوادث- مرضیه همایونی: ماجرای ربوده شدن پسر دو ساله از سوی راننده مسافرپر در کمتر از ۶ ساعت با تلاش کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت ختم به خیر شد.**

صبح سه‌شنبه حیات اداره پلیس آگاهی حال و هوای دیگری داشت؛ زن و مرد جوانی گریان و پریشان حال گوشه‌ای از حیاط بنا بی‌صبری در انتظار بودند. شامگاه دوشنبه پسر دو ساله‌شان به نام آراد ربوده شده بود، اما صبح کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی با آنها تماس گرفته و خبر پیدا شدن پسر در خانه بود، حالا این پدر و مادر همراه مادر بزرگ کودک با عجله خود را به اداره آگاهی رسانده بودند تا ناباورانه بار دیگر فرزندشان را در آغوش بکشند.

در همین حین خودرویی سفید رنگ وارد حیاط شد و در چند قدمی آنها ایستاد. زوج جوان دیگر تاب ایستادن نداشتند، وقتی در خودروی سفید رنگ باز شد چهار مأمور اداره یازدهم پلیس آگاهی از خودرو پیاده شدند. در آغوش یکی از آنها پسر کوچولو با کاپشن آبی رنگ و شلوار قرمز، دیده شد. مادر با دیدن پسرش فریادی از سر شوق کشید و در حالی که خدا را شکر می‌کرد در چشم برهم‌زدنی خود را به افسر پلیس رساند و کودکش را در آغوش کشید.

### دردر خرید شبانه شیرخشک

مادر آراد، در حالی که کودکش را محکم در آغوش گرفته، به خبرنگار «ایران» گفت: دیشب برای خرید شیرخشک همراه پسرم آراد از خانه خارج شدم. داروخانه‌های حوالی خانه‌مان شیرخشک نداشتند و از آنجا که شوهرم خواب بود، تصمیم گرفتم خودم برای خرید شیرخشک بروم. با تاکسی از صالح‌آباد به میدان خراسان رفتم و در مسیر هم به داروخانه‌ها سر می‌زد. در میدان خراسان شیرخشک گیرم نیامد و آنجا سوار خودرو شده و به سمت میدان شوش رفتم. زن جوان اشک‌هایش را پاک کرد و بوسه‌ای به

صورت پسرش زد و گفت: در میدان شوش هم شیرخشک گیرم نیامد و مقابل تالاری در همان منطقه دوباره جلو یک خودرو پژو خاکستری رنگ را گرفتم، گفتم داروخانه، راننده هم توقف کرد و روی صندلی جلو نشست. دو سه دقیقه‌ای که از حرکت گذشته بود، داروخانه‌ای دیدم و گفتم توقف کن. با بچه‌ام از خودرو پیاده شده و به سمت داروخانه رفتم، در نزدیکی داروخانه، از آنجا که آراد مدت زیادی در آغوشم بود و خسته شده بودم، او را داخل خودرو گذاشتم و به راننده گفتم حواست به بچه‌ام باشد. بعد به سمت داروخانه رفتم، زمانی که این حرف را زدم، راننده خودرواش را خاموش کرده بود اما چند قدمی که برداشتم، صدای روشن شدن خودرو را شنیدم. سربرگرداندم و دیدم خودرو مقابل چشمانم حرکت کرد و رفت. دنبال خودرو دویدم، اما با سرعت دور شد. وحشت‌زده جلو یک خودرو عبوری را گرفتم و به راننده گفتم بچه‌ام را در دیده‌اند. سرگردان خیابان‌ها را گزاشتم اما از خودرو پژو که بچه‌ام داخل آن بود، خبری نبود. دوباره به محلی که بچه را ربوده بودند، برگشتم و با خدوم گفتم شاید کودک را بدلت بسوزد و بچه را برگرداند، بیش از نیم ساعت هم صبر کردم، اما خبری نشد و در نهایت با پلیس تماس گرفتم. از زمانی که بچه‌ام را ربوده‌اند یک لحظه آرام و قرار نداشتم و تمام خیابان‌هایی که به داروخانه متصل می‌شد، گشتم. قشش را نمی‌کردم به این زودی پسرم پیدا شود.

### ورود پلیس به ماجرای ربودن کودک

بلافاصله موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و آنها راهی محل شدند. کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مدار بسته داروخانه پرداختند و تصاویر خودرو پژو را در حالی

### خبرپلیس

فرمانده فراجا:

### برای امنیت مردم چابکی پلیس را ارتقا می‌دهیم



### گروه حوادث / فرمانده فراجا از افزایش هزار دستگاه موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار احمدرضا رادان در حاشیه اجرای طرح «ارتقای ظرفیت عملیاتی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و افزایش ناوگان تیم‌های واکنش سریع و ضربت پلیس پایتخت» که در ستاد مرکزی پلیس تهران برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: همواره در پلیس بر ضرورت استفاده از دانش روز و هوشمندسازی و همچنین بهره‌گیری از امکانات تأکید داریم. امروز شاهد این موضوع در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هستیم و ۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران اضافه شد.

سردار رادان درباره چرایی افزایش تعداد موتورسیکلت‌ها در پایتخت نیز گفت: تلاش پلیس برای مقابله با ارادل و آوباش و موضوعاتی که امنیت مردم را دچار چالش می‌کند، ما را بر آن داشت تا سرعت عمل و چابکی یگان تهران بزرگ را ارتقا دهیم. گاهی ما شاهد آن بودیم که خودرو پلیس به دلیل ترافیک نمی‌تواند بموقع به محل جرم برسد. به همین منظور نیاز بود تا توان عملیاتی پلیس با وسایلهایی مانند موتورسیکلت که با کمک آن بتوان ترافیک را دور زد، افزایش پیدا کند. این واحدهای موتور قرار است متناسب با نیاز و مأموریت به پلیس‌های تخصصی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اضافه شوند.

وی همچنین افزود: قانون به موضوع دوربین‌های بی‌سیم تأکید کرده و از این رو باید اجرا شود. پلیس هم از این موضوع استقبال می‌کند و امیدوار هستیم از سال ۱۴۰۳ بودجه کافی در اختیار پلیس قرار بگیرد تا بی‌سیم تمامی مأموران پلیس به دوربین مجهز شوند.

فرمانده فراجا درباره استفاده پلیس از پابند الکترونیک برای سارقان حرفه‌ای گفت: با موافقت ریاست قوه قضائیه قرار شد آن دسته از افرادی که در ۱۰ سال گذشته بیش از سه‌بار سابقه سرقت داشته و دستگیر شده‌اند و همچنین افرادی که دارای سه‌بار سابقه محکومیت در این زمینه هستند یا دستبند یا پابند الکترونیک کنترل شوند. این طرح در سراسر کشور پیوسته در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی استان البرز و فرماندهی انتظامی غرب و شرق استان تهران بزودی اجرا خواهد شد.

### هشدار پلیس

### هشدار پلیس درباره دریافت بسته اینترنت رایگان

**گروه حوادث / آغاز اختصاص اینترنت رایگان به کاربران، کلاهبرداران اینترنتی را که با استفاده از حربه فیشینگ، اقدام به خالی کردن حساب‌های بانکی شهروندان می‌کنند، بر آن داشته تا با ارسال پیام به مردم درباره دریافت بسته‌های رایگان اینترنتی، آنها را به بازکردن لینک‌های آلوده ترغیب نکنند.**

سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فراجا ضمن هشدار به شهروندان گفت: بسته اینترنت رایگان اختصاص داده شده به کاربران از سوی دولت فقط از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس <http://my.gov.ir> قابل فعال‌سازی است و هرگونه اطلاع‌رسانی در این خصوص فقط از طریق سرشماره پیامکی CRA.IR انجام می‌شود. شهروندان توجه داشته باشند هرگونه پیام دریافتی در این زمینه از شماره‌های شخصی و یا شبکه‌های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده و با هدف کلاهبرداری و خالی کردن حساب‌های بانکی است؛ بنابراین به این پیام‌ها توجه نکرده و از باز کردن هرگونه لینک و یا نصب برنامه‌های اندرویدی با این عنوان خودداری نمایند.

### حوادث جهان

### برخورد ۲ هواپیمای در فرودگاه توکیو



هواپیمای خطوط هوایی ژاپن عصر سه‌شنبه به وقت محلی هنگام فرود روی باند فرودگاه «هاندا» در توکیو طعمه حریق شد. به گزارش بی‌بی‌سی، تلویزیون دولتی ژاپن تصاویری پخش کرده که شعله‌های آتش از پنجره‌های هواپیمای و زیر آن به بیرون زبانه می‌کشد. به گفته مقامات این کشور، هواپیمای پس از فرود روی باند با هواپیمای دیگری برخورد کرد. شواهد حاکی است سرنشینان در داخل هواپیمای حضور داشتند اما گزارش شده که تمامی ۳۷۵ مسافر سالم از هواپیمای تخلیه شدند.

در همین حال گارد ساحلی ژاپن تأیید کرده که هواپیمایش با این هواپیمای مسافربری برخورد کرده است. تلویزیون محلی فیلمی از این سانحه پخش کرد که نشان می‌دهد این هواپیمای در حالی که آتش گرفته روی باند فرودگاه در حال حرکت است ولی شدت آتش سوزی به حدی می‌رسد که به سرعت بال‌های این هواپیمای را نیز درگیر کرده و دود ناشی از این آتش سوزی فضای باند فرودگاه هاندا را پر می‌کند.

### ۵۰ کشته در زلزله ژاپن



شمار قربانیان زلزله‌های زنجیره‌ای ژاپن به ۵۰ نفر افزایش یافت. به گزارش سی‌ان‌ان، به گفته خدمات اورژانس، حداقل ۵۰ نفر دیگر نیز با شدت‌های متفاوت جراحات بستری شده‌اند.

وضعیت در استان ایشیکاوا است که نزدیک به کانون زمین‌لرزه‌های جاری بوده است. بیش از ۲۰۰ خانه در این استان در آتش سوخته و بیش از ۱۰۰ ساختمان مسکونی فرو ریخته است و ممکن است مردم زیر آوار محبوس شده باشند. امدادگران و آتش‌نشانان در محل مشغول به کار هستند و واحدهایی از نیروهای دفاع شخصی ژاپن برای کمک به رفع عواقب این فاجعه به منطقه اعزام شده‌اند.

از روز دوشنبه، بیش از ۱۵۰ زمین‌لرزه با قدرت‌های مختلف در ژاپن رخ داده است که قوی‌ترین آنها ۷٫۶ ریشتر بوده است. تهدید سونامی برای کل سواحل غربی این کشور بیش از ۲۰ ساعت باقی مانده است. این زمین‌لرزه قوی‌ترین زمین‌لرزه‌ای بود که از سال ۱۸۸۵ این بخش از ژاپن را لرزاند.

# محاكمه پسرى كه مادرش را به دليل فرار كشت



### گروه حوادث- کارمان علمدهی / پسر جوانی که مادرش و مردی غریبه را با شلیک گلوله به قتل رسانده، در حالی از سوی خانواده مادرش بخشیده شده است که خانواده مقتول دوم خواهان قصاص وی هستند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال ۹۹ گزارش قتل زن و مردی جوان در ورامین به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل حادثه که خانه‌ای در فرجک ورامین بود رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد زن و مردی به نام‌های مریم و اکبر با شلیک گلوله و ضربه‌های چاقو به قتل رسیده‌اند و جسدشان با دستورات قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت، شبانه تحقیقات‌شان را آغاز کردند.

صاحبخانه به مأموران گفت: یک ماه قبل اکبر واحد طبقه اول خانه‌ام را اجاره کرد و گفت به تازگی از شهرستان آمده‌اند. ما نیز در طبقه دوم زندگی می‌کنیم. شب گذشته از خانه آنها سرور صدا می‌آمد که پایین رفتم و دیدم اکبر و همسرش کشته شده‌اند. در ادامه مأموران با بررسی هویت دو مقتول پی بردند مریم ۴۰ ساله در یکی از شهرهای شمالی کشور ساکن بوده اما مدتی قبل از خانه شوهرش که ۴۰ سال از او بزرگ‌تر است فرار کرده و مخفیانه با اکبر در این خانه زندگی می‌کرده است. با افشای این ماجرا، همسر و پسر ۲۲ ساله مریم به نام سیامک به عنوان مظنونین جنایت تحت بازجویی قرار

شود که دادستان از طرف دو فرزند صغیر اکبر درخواست دیه را مطرح کرد و شوهر مریم که قیم دو فرزند خردسالش است نیز از طرف فرزندانش گذشت کرد و سیامک در قتل مادرش از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

مجازات می‌شدند. سپس سیامک به جایگاه رفت و گفت: مادرم آبروی ما را برده بود. او مستحق مرگ بود. پس از آن شاهرخ به جایگاه رفت و گفت: وقتی ناراحتی دوستم را دیدم، قبول کردم او را همراهی کنم. بعد از شاهرخ، رضا به جایگاه رفت و گفت: اگر این اتفاق برای هر کدام از ما سه نفر رخ می‌داد، بازمهم همین کار را می‌کردیم. ابتدا قصد داشتیم مادر سیامک را برگردانیم، حتی وقتی وارد خانه شدیم سرنوشت مریم را به پسرش واگذار کردیم تا خودش تصمیم بگیرد. با پایان جلسه دادگاه و با توجه به گذشت مادر مریم و درخواست قصاص مادر اکبر، پرونده به دادسرا برگردانده شد تا دادستان از طرف دو فرزند صغیر اکبر اظهارنظر کند. همچنین درخواست دو فرزند خردسال مریم نیز بررسی

### نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست گفت: مادر اکبر به عنوان اولیای دم در دادگاه حاضر نیست اما عنوان کرده پسرش نمی‌دانسته مریم متاهل بوده و او بزرگ‌تر است فرار کرده و مخفیانه با اکبر در این خانه زندگی می‌کرده است. با افشای این ماجرا، همسر و پسر ۲۲ ساله مریم به نام سیامک به عنوان مظنونین جنایت تحت بازجویی قرار

## سرقت مسلحانه از آرامگاه اویس قرنی



گروه حوادث / متولی آرامگاه منسوب به اویس قرنی در کرمانشاه تأیید کرد که وجوه نقدی موجود در داخل این اثر تاریخی مورد سرقت مسلحانه قرار گرفته است. به گزارش ایرنا، چهار مرد مسلح با سلاح گرم شامگاه یکشنبه در میان مه‌گرفتی منطقه به آرامگاه منسوب به «اویس قرنی» در ۲۰ کیلومتری شمال غربی شهر کرمانشاه حمله کرده و پس از درگیر شدن با خادمان این محل ضربح را شکسته و مقداری وجه نقد دزدیدند.

به گفته مأموستا خلیفه جواد شریفی متولی آرامگاه؛ سارقان مسلح با استفاده از دستگاه سنگ فرز قفل‌های آرامگاه را شکسته و حدود ۱۲ میلیون ریال وجه نقد موجود داخل آن را دزدیدند. مأموستا شریفی توضیح داد که سارقان مسلح در جریان دزدی اخیر با ۲ نفر از خادمان و یک نفر از ده‌داران نزدیک آرامگاه درگیر شده و آنها را کتک زدند اما آسیب جدی به آنها وارد نشده است. دزدان غیر از وجه نقد چیزی با خود نبرده و همه وسایل آرامگاه سر جای خودش است؛ او در عین حال از دستگاه‌های

## اعدام سه قاچاقچی موادمخدر در اردبیل

**گروه حوادث / سه سوداگر مرگ در استان اردبیل به اتهام خرید و حمل موادمخدر در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند.**

به گزارش مرکز رسانه دادستانی اردبیل، این سه نفر به اتهام خرید و حمل موادمخدر از نوع هروئین و تریاک به اعدام محکوم شده بودند که پس از سیر مراحل قانونی، پرونده‌های مربوطه و ایرام آزاد در دیوان عالی کشور و تجویز اجرای احکام از سوی قوهقضائیه، در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند.

بر اساس این گزارش، طی چند روز گذشته هم ۶ سوداگر مرگ در اردبیل به نجرم خرید و حمل و نگهداری موادمخدر از نوع شیشه و هروئین و گراس اعدام شده بودند.

## خودرویی حامل دانش آموزان آتش گرفت

**گروه حوادث / برخورد خودرویی حامل دانش آموزان با گارد ریل در جاده ممسنی منجر به آتش گرفتن خودرو و مصدوم شدن ۷ دانش آموز شد.**

فرشید دهقانی رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشمن‌زاری شهرستان ممسنی در تشریح گفت: ظهر دوشنبه یک خودرو پژو حامل دانش‌آموزان مدرسه در حال تردد از مرکز بخش دشمن‌زاری به سمت روستای ده‌گب در حوالی پل نزدیک این روستا بود که ناگهان راننده کنترل خودرو را از دست داد و به گارد ریل کنار جاده برخورد کرد. وی بیان کرد: پس از خارج کردن دانش‌آموزان از خودرو حدود ۱۵ دقیقه بعد از سانحه، ناگهان سواری پژو دچار آتش‌سوزی شد. در این حادثه دانش‌آموزان مصدوم، برای درمان با آمبولانس به بیمارستان ممسنی منتقل شدند که شش دانش‌آموز پس از درمان از بیمارستان مرخص شدند و یک مصدوم دیگر بستری شد که حال عمومی وی خوب است.

مصاحبه و خبر



هاشمی: خدمتگزاران ورزش باید از مکتب حاج قاسم درس بگیرند

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، در مراسم روایت خاطرات پهلوانی‌های شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: «چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی با ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) مصادف شده است. ولایتمداری و ولایت‌محوری از ویژگی‌های بارز حاج قاسم سلیمانی بوده است و محور تمام اقدامات ایشان ولایت بوده است. ما و شما که خدمتگزار ورزش هستیم باید از مکتب حاج قاسم درس بگیریم و خودمان را سرباز ولایت و سرباز کشور بدانیم، ما باید افتخار کنیم به این سربازی.»

هفته پانزدهم امروز به پایان می‌رسد

هفته پانزدهم لیگ برتر، امروز با انجام دو دیدار به پایان می‌رسد و بعد از آن مسابقات حدود ۴۰ روز تعطیل خواهد شد. در اولین بازی امروز، ذوب‌آهن ساعت ۱۵ در ورزشگاه فولادشهر اصفهان میزبان گل‌گهر است. شاگردان محمد ربیعی در هفت هفته اخیر شکستی نداشته‌اند و در آخرین بازی‌شان یک بر صفر صنعت نفت را شکست دادند تا با ۲۴ امتیاز در رده ششم باشند. شاگردان ماریوس اوزونیدیس هم با ۲۲ امتیاز یک پله پایین‌تر از آنها و در رده هفتم قرار دارند. گل‌گهر در بازی قبلی‌اش که دیدار موقه بود، توانست سپاهان را ۳-۱ شکست دهد. در آخرین بازی نیم فصل اول لیگ بیست و سوم هم فولاد از ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، پذیرای نساجی است؛ دو تیم برطرفدار جنوب و شمال ایران که مربیان اسپانیایی جذب کرده‌اند! فولاد از هفته پنجم خان اینگناسیو مارتینز را در اختیار دارد، نساجی هم از هفته پیش لوکاس آلکارس را جایگزین سید مهدی رحمتی کرد تا در این بازی شاهد تقابل دومربی‌الگابی باشمیک باشد.

تیم ملی

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در آستانه برگزاری اردوی این تیم جهت اعزام به جام ملت‌های آسیا، چنین صحبت‌هایی را مطرح کرد: «از رسانه‌هایی که همیشه در صحنه حاضر هستند، تشکر می‌کنم. گروه ما و تیم مدیریتی، همه در تلاش هستیم تا مردم ایران را خوشحال کنیم. خوشبختانه شرایط تیم خیلی خوب است. آنها که شایسته بودند، چه در لیگ، چه خارج از ایران را با افکار تاکتیکی مختلف، انتخاب کردیم تا بتوانیم با برنامه‌های مختلف بازی کنیم.»

او در خصوص اینکه همیشه اعلام کرده باید بازیکن سالاری باشد، اما بازیکن محوری نه، درحالی‌که اعتراضاتی به خط خوردن برخی بازیکنان مانند امین حزابوی وجود دارد، عنوان کرد: «اجازه بد دهید در یک برنامه مفصل صحبت کنم، ولی کلیت ماجرا این است که با توجه به زمان کمی که برای جام ملت‌ها داشتیم، دو برنامه داشتیم. یک برنامه کوتاه‌مدت که همین جام ملت‌هاست. یک برنامه هم برای

هر لیستی بدهیم حرف و حدیث وجود دارد اما شایسته‌ها را دعوت کردیم

قلعه‌نویی: خواهش می‌کنم در این یک ماه حب و بغض‌ها را کنار بگذارند



جام جهانی داریم تا تیم را با شیب ملایم جوان‌تر کنیم. بازیکنان دیگری هم بودند که شایستگی حضور در این اردو را داشتند، ولی هر لیستی هم بدهیم حرف و حدیثی وجود دارد. این نظر ما بود. چند بازیکن بودند که به زعم ما می‌توانستند در این اردو باشند ولی با توجه به محدودیت نفرات که ۲۶ نفر است، این بازیکنان را انتخاب کردیم. جلسات زیادی هم گذاشتیم. لیست را خیلی بالا و پایین کردیم تا به این ۲۶ نفر رسیدیم.»

سرمربی تیم ملی در مورد برگزاری اردو در جزیره کیش و بازی با تیم بوکینافاسو، چنین نظر داد: «رنک بوکینافاسو ۵۷ و نزدیک عربستان است. خیلی تیم خوبی

است. بعضی دوستان انتقاد کردند ولی با هر تیمی بازی کنیم، این انتقاد وجود دارد. این بازی می‌تواند بازی و محک خوبی برای ما باشد. دو برنامه آنجا داریم و دو تاکتیک را می‌توانیم آزمایش کنیم تا در ۷، ۸ روز مانده به مسابقات اصلی محک سخت و جدی بخوریم. بازی خیلی خوبی است. از مسئولان جزیره کیش و همه عزیزانی که برای برگزاری این بازی زحمت کشیدند، تشکر می‌کنم.»

قلعه‌نویی خطاب به مخالفان و منتقدان خودش گفت: «از همه خواهش می‌کنم در این یک ماه، حب و بغض‌ها را کنار بگذارند. بدترین شرایط هم کنار تیم ملی بودند. ما هم امیدواریم بتوانیم دل آنها را شاد کنیم.»



فهرست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا

مهدی طارمی، رضا اصفی، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم انصاری فرد و شهریار مغنلو؛ از فهرست اولیه محمد جواد حسین‌نژاد، ستاره جوان سپاهان از لیست نهایی کنار گذاشته شد. در بیانیه بخش رسانه‌های تیم ملی فوتبال ایران آمده است: «با توجه به مفاد قرارداد آزمون نیازمند، سید حسین حسینی، احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، سامان فلاح، حسین کمانی زادن، صادق محرومی، رامین رضاییان، آرپانوسکی، روزبه چمنی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد مجیبی، مهدی ترابی، مهدی قایدی،

ممنونم از بچه‌ها، آقای قلعه‌نویی و باشگاه رم آزمون: خوشحالم می‌توانم تیم ملی را همراهی کنم



داستان حضور سردار آزمون در جام ملت‌های آسیا شروع نگران‌کننده اما پایان بسیار خوشی داشت، جایی که در روزهای گذشته از احتمال غیبت آزمون در جام ملت‌های آسیا صحبت شد اما در نهایت تعامل انجام شده بین فدراسیون فوتبال، قلعه‌نویی و باشگاه رم باعث شد که ایران با یکی از گلبدی‌ترین بازیکنان خود پا به قطر بگذارد. آزمون با هماهنگی انجام شده چند روز دیرتر و حداکثر تا ۱۰ ژانویه به اردوی تیم ملی ملحق خواهد شد. آزمون در خصوص شرایطش به ورزش سه گفت: «اول از همه می‌خواهم از همکاری انجام شده بین مسئولان تیم ملی به خصوص آقای قلعه‌نویی با باشگاه رم تشکر کنم. همان طور که می‌دانید مشکلاتی در این چند روز به وجود آمد اما واقعاً از آقای قلعه‌نویی و باشگاه رم بابت اینکه من را درک کردند، خیلی ممنونم. خیلی خوشحالم که در نهایت اتفاقی رقم خورد که من هم به تعهداتم به باشگاه عمل کنم هم اینکه در جام ملت‌ها در خدمت تیم ملی کشورم باشم. جا دارد از همدلی بچه‌های تیم ملی هم تشکر کنم. واقعاً برای حضور در اردوی تیم ملی و تمرین با بچه‌ها لحظه‌شماری می‌کنم. قطعاً همه تیم‌ها مثل من چنین انگیزه و شور و اشتیاقی دارند تا در کنار هم برای موفقیت در قطر تلاش کنیم.» او درباره شرایط تیم ملی در جام ملت‌ها و رقابت با حرفان چنین نظر داد: «دیگر همه با ترکیب تیم‌هایی مثل ژاپن و کره جنوبی آشنا هستند. اکثر آنها در لیگ‌های درجه یک اروپایی بازی می‌کنند و خیلی درست نیست اگر بخواهیم ایران را بالاتر از آنها مدعی اصلی بدانیم. البته ما ایران هستیم و با تمام توان به قطر می‌رویم تا اول از همه به حسرت چند دهه‌ای حضور در فینال جام ملت‌ها پایان دهیم و در مرحله بعد هم برای قهرمانی بجنگیم. چند روز تا شروع جام ملت‌ها باقی مانده و تیم بیشتر از هر وقت دیگری به همدلی و انرژی مثبت نیاز دارد. اول از همه می‌خواهم از مردم عزیز ایران که همیشه بزرگ‌ترین انگیزه ما بوده‌اند، بخواهم که با انرژی خوب شان تیم ملی را همراهی کنند.»

نمی‌دانم چرا گل محمدی قبل از استعفا با ما صحبت نکرد بیرانوند: همدلی در تیم ملی خیلی بهتر از قبل است



علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان درخصوص آغاز کار این تیم برای حضور در جام ملت‌های آسیا گفت: «اردو از ظهر دیرتر آغاز شده و امیدوارم بتوانیم شروع خوبی داشته باشیم و مردم ایران را خوشحال کنیم. ما بازی‌های حساسی داریم و امیدوارم صدا و سیما و رسانه‌ها بیشتر در مورد تیم ملی صحبت کنند.» او ادامه داد: «از زمانی که قلعه‌نویی به تیم ملی اضافه شده و با بازی‌هایی که انجام دادیم و صحبت‌هایی که داشتیم، می‌توانیم اتفاقات خوب بزرگی را رقم بزنیم. اگر به عنوان تیم اول بالا برویم به تیم‌هایی که مدعی هستند نمی‌خوریم و می‌توانیم تا فینال صعود کنیم. هدف‌مان اول این است که تا فینال برویم. فینال هم یک بازی است و به غیرت بچه‌ها بازی می‌گردد.» او یادآور شد: «من در دو دوره قبلی حضور داشتم و فکر می‌کنم تفاوت تیم ملی این باشد که مربی‌اش بومی است. ما بعد از چندین سال یک خانواده ایرانی هستیم و این می‌تواند خیلی به ما کمک کند. همه هم بعد از مسابقات به ایران بازمی‌گردیم و قرار نیست ۵۰ درصد تیم از آنجا بروند و فقط بازیکنان به ایران باز گردند. همدلی‌ای که الان وجود دارد نسبت به قبل خیلی بهتر است و در این ۸، ۹ بازی که قلعه‌نویی آمده، نشان داده است.» بیرانوند درخصوص استعفا یحیی گل محمدی از سرمربیگری پرسپولیس چنین واکنشی داشت: «وقتی با بچه‌ها صحبت می‌کردیم، این بود که چرا او قبلیش با ما صحبت نکرد و استعفا داد. من خودم این اتفاق را نمی‌پذیرم و دوست دارم ادامه دهم. حالا که استعفا داد، چرا به رختکن نیامد که جلسه پنج دقیقه‌ای داشته باشد و صحبتی با تشکر داشته باشد. ما خودمان هم نمی‌دانیم چه تصمیمی خواهد گرفت. شاید هم به قول درویش صیابی بوده و ظاهر آزمون‌نامه‌ای به باشگاه داده است. فعلاً دو هفته به بازیکنان استراحت داده شده و امیدوارم تصمیمات خوبی گرفته شود.»

یک جدول با دو شرح جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

- ۱- سریال جدید و در حال پخش رضا عطاران در شبکه نمایش خانگی برطرف کردن
۲- هدایتگر تیم- شهر استان کردستان- روش، سازمان
۳- زمین بایر و دور از آبادی- خدا حافظی- جایگاه
۴- بیابان- مخفف هست- گوشه زمین فوتبال- شهرستان اردبیل
۵- ساز قلعی- فرغ بال- چشم ادبی
۶- کمانی خودروسازی لوکس- درختچه‌ای زیبا یا ارتفاع متوسط و پر از شگفتی- مدهوش
۷- پاسداری- جوان زیبایی که آفرودیت عاشقش بود- نام دیگر قورباغه
۸- زن صالح و متقی فرعون- کنایه از اختلاف افتادن- نترس
۹- اتموبیل گرانت قیمت- ستارگان- اختیاری و به خواست
۱۰- حرف تعجب- خواننده تصنیف «الله ناز»- به دار آویختن
۱۱- درخت جوان- انگشت‌نمای خلق- فشقشه
۱۲- محل دریافت مدال- این شهر نزدیک‌ترین شهر به قله دماوند است- ریشه- دلبر
۱۳- کلک- فیلم «جو رایت»- راهنمایی
۱۴- جمع‌آوری و تنظیم مطالب- با «دز» آید- نوعی جنس رویه کفش
۱۵- درنده جنگلی- از مراکز آموزشی مهم قم

جدول ویژه

- ۱- طلوع کردن- راه‌آورد بروجرد
۲- عرضه شده برای خرید- بخشی از اوستا- چشم‌روشنی
۳- رایانک- رستگار- جشن آغاز سال نوی ایرانی
۴- دورویی- وسیله بازتاب- میوه بهتر- او
۵- لیست- گوشه و پهلو- چوب خوشبو
۶- سفید ترکی- کیسه بزرگ از چرم- نجیب‌زاده قرون وسطی
۷- چیدن غله- منطقه زیبای خوی- محافظ بافت نرم نوک انگشتان
۸- منفذ خروجی دود- دریافتن- نام دخترانه
۹- به پارچه و لباس می‌زنند تا آونگیر شود- شهر استان خراسان رضوی- ارغنون
۱۰- لبل- انگور- بیماری
۱۱- چک- مقام معتبر- شهر «ترکیه»
۱۲- خدای اقیانوس‌ها- خوب و نیکو- یک نوع ساز موسیقی- از امپراطوری‌های باستانی
۱۳- هر وسیله خبررسان- بنده- شرفیاب شدن
۱۴- رأی فقیه- کشور باسوادها- بین‌المللی
۱۵- بنای قاجاری بندر لنگه- بر مدت افزودن

جدول ویژه

- ۱- اثر «هانری دوسن پیر»- سلام زری‌گار
۲- تبهکاری- زمین غیر قابل کشت- دوباره تباری
۳- اندامی در دستگاه ایمن بدن- نسب‌شناس- رفتار خوب
۴- مخفف الی آخر- مخفف راه- کیفر- بله نجار!
۵- آخرین یک رقصی- شخصیتی در داستان «البور توتیست»- گردآوری شده
۶- ماشین تطبیح جاده- ارتش- حرف استثنا
۷- لب از سخن فرو بسته- شهر «رئیسعلی»- مبارز و مین پرست- حرف ۳۰ الفبا
۸- پول چین- نبرد و مبارزه- کمک
۹- عنصر خون ساز- میهمانی فرنگی- میمون

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ تا طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

جدول سودوکو

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

حل جدول ویژه شماره ۸۳۶۹

Solved 8369 puzzle grid.

حل جدول عادی شماره ۸۳۷۰

Solved 8370 puzzle grid.

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ تا طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

جدول سودوکو

Sudoku grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

حل جدول سودوکو شماره ۴۴۰۱

Solved 4401 puzzle grid.



# ایران

- **صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- **مدیر مسئول:** محمدحسن روزی طلب
- **سرپرست:** حسام الدین برومند
- **معاون فنی:** محمدعلی اکبری
- **دبیران:** مصطفی عبودی (سیاسی)
- مهدی مهرپور (اقتصادی)
- زریں رستعی (اجتماعی)

- بنفشه غلامی (جهان)
- لیدا فخری (اندیشه) • محمدرضا عزیزی (گزارش)
- زهرا کشوری (زیست بوم) • فرناز قلعه دار (حوادث)
- مهدی کلهرزاد (اجرای)
- حجت حکیمی (صفحه آرایی)
- محسن جانی پور (ویراستاری)
- ابوالفضل نسایی (عکس)

- **تلفن:** ۸۸۷۶۱۷۲۰ شماره: ۸۸۷۶۱۲۵۴ ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵
- **پيامک:** ۳۰۰۴۵۱۳۳ روابط عمومی: **نشانی:** تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- **صندوق پستی:** ۵۳۸۸۰-۱۵۸۷۵۰۵۳۸۸ **امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰
- **چاپ:** چاپخانه های همشهری، شرکت چاپ جام جم
- **سازمان آگهی های روزنامه ایران:** دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT
- **پذیرش سازمان آگهی ها:** ۸۸۷۷۰۰۲۱
- **انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران:** ۵-۸۸۵۴۸۸۹۲

اگر فلاطین و سقراط بوده اند بزرگ بزرگ بوده پرستار خردی ایشان به گاهواره مادر به کودکی بس خفت سپس به مکتب حکمت، حکیم شد لقمان همیشه دختر امروز مادر فریادست ز مادرتست میسر بزرگی پسران

پروین اعصابی



**امام صادق (ع):**  
احسان به پدر و مادر این است که رفتار را با آنها نیکو کنی و مجبورشان نکنی تا چیزی که نیاز دارند از تو بخواهند. یعنی قبل از درخواست آنان نیازشان را برطرف کنی.

«پنجاه اتوار، ج ۷۴، ص ۷۹»

## نگاره

کوثر



رضا پدرا لسماء / نقاش و نگارگر

## یادداشت

### وجوه تمدنی قرآن کریم از دیدگاه حضرت زهرا (س)



**دکتر شمس‌الله مریجی**  
رئیس دانشگاه باقرالعلوم (ع)

دهکده فدک را پیامبر (ص) به حضرت زهرا (س) بخشیده بود. ابو بکر آن را بعد از رسیدن به خلافت غصب کرد. او با انتساب روایتی به حضرت رسول اکرم (ص) مبنی بر اینکه پیامبران از خود اثر نمی گذارند، فدک را مصادره کرد. حضرت فاطمه زهرا (س) در اعتراض به این اقدام، در مسجد النبی سخنرانی کرد که به «خطبه فدکیه» یا «خطبه لقه» مشهور است. این خطبه برای محققان و عالمان اسلامی به بیش از درخواست بازپس گیری فدک دلالت دارد و متضمن معارفی در زمینه فلسفه ولایت، قرآن شناسی، خدائشناسی، معاد شناسی و... است، به همین دلیل تحلیل های فرامتنی بسیاری از آن انجام شده است. در گفتار پیش رو، اشاره خواهیم کرد که حضرت زهرا (س) در خطبه فدکیه چطور وجوه تمدنی قرآن کریم را برمی شمارند و آن را چراغ راهی برای ساخت تمدن اسلامی معرفی می کنند.

۱. حضرت زهرا (س) در خطبه فدکیه، قرآن کریم را چراغ راهی برای رسیدن به تمدنی معرفی می کند که دیگران غیبه آن را می خوانند: «آن کتاب گویای الهی و قرآن راستگو و نور فروزان و شعاع درخشان است، که بیان و حجت های آن روشن، اسرار باطنی آن آشکار، ظواهر آن جلوه گر است، پیروان آن مورد غیبه جهانیان بوده و تبعیت از آن خشنودی الهی را باعث می گردد و شنیدن آن راه نجات است. به وسیله آن می توان به حجت های نورانی الهی و واجباتی که تفسیر شده و محرماتی که از ارتکاب آن منع گردیده و نیز به گواهی های جلوه گرش و برهان های کافی اش و فضائل پسندیده اش و رخصت های بخشیده شده اش و قوانین واجبت دست یافت.»

آیاتی هم وجود دارد که مؤید وجوه تمدنی قرآن است. برای تبیین این بحث، ابتدا «تمدن» و اجزای او، با بخش آن را از دیدگاه جامعه شناسی بررسی خواهیم کرد.

۲. جامعه شناسان معتقدند انسان موجودی «کمال طلب» و در عین حال «تمام طلب» است و این امر او را به «زندگی جمعی» و «تشکیل جامعه» سوق می دهد. دو دیدگاه در این رابطه وجود دارد: عده ای دلیل زیست اجتماعی انسان را به «طبیعت موجودی» او و گروهی دیگر هم «به ضرورت» ارجاع می دهند. آگوست کنت ضللت های انسانی «خودخواهی» و «دگرخواهی» را دلیل زیست جمعی انسان معرفی و تأکید می کند باید دو ویژگی «حب به خود» و «حب به هموع» همزمان وجود داشته باشد تا جامعه شکل گیرد. برای شکل گیری جامعه علاوه بر شرط وجودی (یعنی وجود افراد) دو شرط کافی «ارتباط متقابل» و «هدف مشترک» هم باید وجود داشته باشد. ایجاد ارتباط متقابل به ضابطه هایی نیاز دارد که در نگاه جامعه شناسان، این ضابطه ها همان «فرهنگ» است و فرهنگ شامل سه بخش «شناختی»، «سازمانی» و «فنی» است که بخش فنی به عنوان «بخش تمدنی» هم معرفی می شود که بدون «بخش شناختی» هویت نمی یابد. بخش شناختی فرهنگ شامل ارزش ها و باورهاست که سایر اجزای فرهنگ را تحت الشعاع قرار می دهد. بنابراین اگر ارزش ها الهی باشند، تمدن ایجاد شده از طریق آن هم تمدن الهی خواهد بود. هنر و تکنولوژی هم از چنین قاعده ای پیروی می کنند؛ یعنی اگر مبنای نظری تکنولوژی مبنای وحیانی باشد تکنولوژی آن هم، دینی و ارزشی خواهد شد.

۳. حال می توان خطبه فدکیه حضرت زهرا (س) را بر اساس این مقدمه بازخوانی کرد و وجوه تمدنی قرآن کریم از نگاه حضرت زهرا (س) را تفسیر نمود. ایشان وقتی می فرمایند، «قرآن راستگو و نور فروزان و شعاع درخشان است، که بیان و حجت های آن روشن، اسرار باطنی آن آشکار و ظواهر آن جلوه گر است» در واقع به «بخش شناختی» و «بخش تمدنی» فرهنگ قرآن اشاره دارند.

آیات بسیاری در قرآن کریم مؤید همین مسأله است. از جمله در آیه ۳ سوره انسان که خداوند می فرماید: «ما به حقیقت راه (حق و باطل) را به او نمودیم، حال خواهد (هدایت پذیرد) و شکر (این نعمت) گوید و خواهد (آن نعمت را) کفران کند.» در واقع خداوند هدایت گری و ساماندهی قرآن را مورد تأکید قرار می دهد که به تعبیر جامعه شناسان اگر این هدایت گری و ساماندهی وجود نداشته باشد، جریان آتومیک شکل می گیرد و جامعه متحیر و سردرگم می شود. بنابراین ارزش ها و باورهای ریشه داری که بخش شناختی فرهنگ را شکل می دهند، چراغ هدایتی هستند که امر مطمئنه در جامعه تعیین می کنند تا افراد جامعه چراغ هدایت رفتار داشته باشند و بتوانند راهشان را انتخاب کنند.

۴. بخش فنی و تمدنی فرهنگ قرآن کریم هم از نگاه حضرت زهرا (س) چنین تبیین می شود: «پیروان آن مورد غیبه جهانیان بوده و تبعیت از آن خشنودی الهی را باعث می گردد و شنیدن آن راه نجات است.» این بند از خطبه هم به این واقعیت اشاره دارد که آنچه باعث تفاوت افراد می شود «رفتار» و «سازمانی» است که شکل می دهند و حضرت فاطمه زهرا (س) می فرمایند، پیروان قرآن کریم با رفتار و جامعه ای که شکل می دهند، باعث غیبه دیگران هستند.

آیه ۲۳ سوره الرحمن هم به بخش «شناختی»، «سازمانی» و «تمدنی» قرآن کریم اشاره می کند: «ای گروه جن و انس، اگر می توانید از اطراف آسمان ها وزمین (وا) قبضه قدرت الهی) بیرون شوید، بیرون شوید (ولی این خیال محالی است زیرا) هرگز خارج از ملک و سلطنت خدا نتوانید شد.» بنابراین باژوای خطبه فدکیه حضرت زهرا (س) می تواند برای پژوهشگران قرآن و عالمان اسلامی و محققان تمدن اسلامی متضمن مفاهیم درخور تأملی باشد که در این گفتار به برخی از آنها اشاره شد.



عکس ها: حسین نقی زاده / ایران

## با حضور فرزندان حاج قاسم سلیمانی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

# سمفونی «به قد قامت یاران» رونمایی شد

## موسیقی هایی به یاد حاج قاسم

وی افزود: آقای حیدریان رهبر ارکستر، استاد دانشگاه در آرایش هستند و به خاطر عشق به وطن و سرایز وطن در این اجرا حاضر شدند. امروز هم کمی کسالت داشتند با وجود این با بهترین انرژی رهبری ارکستر را به نحو احسن انجام دادند؛ به شکل ویژه از آقای حیدریان تشکر می کنم.

وزیر فرهنگ درباره تدوام این گونه برنامه ها گفت: بنا داریم تا فرهنگ و هنر در خدمت آرمان مردم باشد و با سیاستگذاری جدید در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باز هم منتظر چنین کارهای بزرگی هستیم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا سال آینده هم سمفونی حاج قاسم اجرا می شود یا خیر، تأکید کرد: سمفونی کار ممتازی است که سال های بعد تکرار می شود؛ البته برای شخصیت بزرگی مثل حاج قاسم سلیمانی باید زایش های متعدد هنری\_ فرهنگی داشته باشیم که الحمدلله این کار درحال وقوع است.

ویژه «غزه» هم اجرا شد که آقای سمعی اجرای آن را برعهده داشتند، شعر بسیار خوبی هم داشت و از شاعر این قطعه هنری آقای دکتر سیار هم تشکر می کنم که کار ایشان شدت مورد توجه مردم و علاقه مندان قرار گرفت.

وی افزود: برای شهدای قم سمفونی داشتیم، برای کنگره های شهدای دیگر هم اعلام کردم که همکارانم در دفتر موسیقی آماده هستند تا در بخش های مرتبط بتوانیم این اجراها را روی صحنه بیاوریم. وزیر فرهنگ درباره تاریخ اجرای بعدی گفت: براساس تقویم زمانبندی اعلام خواهد شد.

در کمین رضی هاست اما چه باک، محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی کشور، محمود اسلامی معاون توسعه منابع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمود سالاری معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و محمد الیاری مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی از جمله میهمانان ویژه مراسم بودند.

### ضرورت تولیدات متعدد فرهنگی و هنری برای اسطوره هایی مانند حاج قاسم سلیمانی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه رونمایی از سمفونی ویژه سردار حاج قاسم در جمع خبرنگاران گفت: خوشحال هستم بعد از گذشت ۴ سال از شهادت حاج قاسم عزیز، اصحاب موسیقی و عزیزان ما در حوزه دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی موفق به اجرای سمفونی ویژه این شهید عزیز شدند.

وی گفت: در تاریخ موسیقی کمتر چنین رویدادی ثبت شده است که برای یک شهید و اسطوره در این فاصله زمانی چنین سمفونی تدارک دیده شود، برای رسیدن به این منظور همکارانم زحمت بسیاری متحمل شدند؛ از آهنگساز مجموعه آقامی آقای و خوندگان عزیز آقایان حسین و سمعی و از رهبران اجرا آقای حیدریان تشکر ویژه می کنم. از همکارانم در دفتر موسیقی نیز که این شب به یادماندنی را برای فرهنگ و هنر ایران رقم زدند آرزوی موفقیت دارم.

روى مخاطبان قرار دادند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: سیاستگذاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تبیین و تولید آثار موسیقایی مرتبط با شهید سلیمانی و موضوع غزه و شهدای انقلاب وارد برنامه ریزی جدیدی شده که در آینده نزدیک درباره آنها اطلاع رسانی خواهد شد.

این سمفونی به واسطه حمایت بنیاد حفظ و نشر آثار شهید سپهبد قاسم سلیمانی (مکتب سلیمانی)، انجمن موسیقی ایران، بنیاد فرهنگی هنری رودکی و دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای چهارمین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تولید شده است.

میلاد آقایی و امیرحسین سمعی آهنگسازان، نصیر حیدریان رهبر ارکستر، محمد مهدی سیار شاعر و سید محسن حسینی و امیرحسین سمعی خوانندگان، برخی از اعضای گروه اجرایی این سمفونی را تشکیل می دادند.

«رایسودی ایرانی» به آهنگسازی میلاد آقایی، سیار و آهنگسازی میلاد آقایی در سه بخش «دفاع مقدس»، «دفاع از حرم» و «شهادت» از جمله قطعاتی بودند که در این کنسرت پیش روی مخاطبان قرار گرفتند.

در توضیح این پروژه آمده است: «این کار را برای خورشید آماده کرده ایم، از زبان آنان که خود را پیش کش خورشید کرده اند، آثاری که برای رسیدن به سرزمین مقصود با شهادت دست برداری دادند که قدشان بشکند اما سروقامتان یادها و یادگاران ما باشند. هنوز هم دست منحوس استکبار

همزمان با فرارسیدن سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، آیین رونمایی از سمفونی «به قد قامت یاران» در تالار وحدت تهران برگزار شد. پوتم سمفونی «به قد قامت یاران» عنوان یکی از تازه ترین محصولات منتشر شده موسیقایی به مناسبت سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است که شامگاه سه شنبه دوازدهم دی ماه با حضور خانواده شهید سلیمانی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی دیگر از مدیران فرهنگی و هنری در تالار وحدت تهران رونمایی شد. از دیگر نکاتی که می توان در برگزاری این کنسرت اشاره داشت، حضور تعدادی از نوازندگان سابق ارکسترهای تحت پوشش بنیاد فرهنگی هنری رودکی بود که در مدیریت قبلی بنیاد رودکی از این مجموعه ها کنار گذاشته شده بودند.

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان اجرای این کنسرت ضمن قدرتی از دست اندرکاران این اجرا در جمع خبرنگاران توضیح داد: لازم است به سهم خودم و همکارانم در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فرا رسیدن سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا را تبریک بگویم و امیدوارم به برکت نام مقدس این بانوی گرامی و سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی بتوانیم از این بین شاهد تولیدات بیشتری در عرصه موسیقی باشیم.

وی افزود: کنسرتی که امشب شاهد اجرای آن بودید در فاصله بسیار کوتاهی توسط گروه اجرایی تولید شده که دوستان هنرمند ارکستر آن را به بهترین شکل ممکن پیش



### وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین پایانی ششمین جایزه سال سینمای ایران:

## نمی توانیم نسبت به تزلزل ارزش های خانوادگی در نمایش خانگی بی تفاوت باشیم

است اما در شبکه نمایش خانگی به چه شکلی به نمایش گذاشته می شود! بنابراین جای پژوهش این موضوعات در این رویداد است. درباره ورود فیلم های خارجی به کشور، عدد و رقم درستی نداریم. آیا نظارت پسین در این حوزه جواب می دهد؟ وزیر فرهنگ ضمن اعلام ناراضیاتی از ضعف های محتوایی در سکوهای نمایشی افزود: نظارت آثار در سکوهای نمایشی، کار سازمان سینمایی است و وضعیت این آثار حتماً مورد رضایت نیست، حتی بزرگان سینما هم نسبت به آن ابراز ناراضیاتی می کنند. ما موظفیم ضعف ها و آسیب ها را حل کنیم و در عین حال به آینده سینمای کشور امیدواریم.

فقط فیلم های کمردی می فروشد در حالی که این طبیعتی است که برخی موضوع ها بیشتر مورد توجه قرار گیرد. امروز یک فیلم پویانمایی بالای پنجاه میلیاردی فروخته، که نه طنز و نه سیاسی بوده بلکه درباره امام رضاست. اسماعیلی درباره وضعیت تولیدات نمایش خانگی تصریح کرد: شبکه نمایش خانگی جزو سینماست و ما هم نسبت به آن انتقادات جدی داریم و باید تنظیم گری شود. آنها تبلیغات خیابانی هم دارند. ما نمی توانیم نسبت به خشونت، تزلزل و وضعیت سینما خوب نیست، یک نوع گرچه خانواده ایرانی از منظر ارتباطات خانوادگی و استحکام در دنیا بی نظیر

چهره های تأثیرگذار سینمای ایران است. ما امروز با واقعیتی به نام سینما روبه رو هستیم که برخلاف تحلیل های سال های قبل ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) است: به مادران آسمانی درود و سلام می فرستیم. به همه زنان شایسته ایرانی تبریک می گویم. به سالروز شهادت حاج قاسم نیز نزدیک می شویم؛ به روح بلند و متعالی این شهید و الا مقام که اسطوره ما و هر آزاده ای در جهان است، درود می فرستیم و خوشحالم که چنین شخصیت متعالی، رشد یافته فرهنگ انقلاب اسلامی است. او افزود: خوشحالم که از دکتر احمد ضابطی جهرمی در این آیین تجلیل کردیم. سال هاست با آثار او آشنا هستیم و او از

شبکه نمایش خانگی جزو سینماست و ما هم نسبت به آن انتقادات جدی داریم و باید تنظیم گری شود. آنها تبلیغات خیابانی هم دارند. ما نمی توانیم نسبت به خشونت، تزلزل ارزش های خانوادگی و... بی توجه باشیم